
MMHK/118491/2020/IO/Kyr

KUPNÍ smlouva
č. prodávajícího:

č. kupujícího: 2020/1634

Smluvní strany

1. Prodávající: Zich a spol. s r.o.
Sídlo: Na Štěpníku 32, 503 04 Čemožice
Jednající: Miloš Zich, jednatel společnosti
IČ: 25267027
DIČ:
Kontakt:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 11414.

Bankovní spojení: UniCredit Bank, č. účtu;

a

2. Kupující: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Jednající: prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., primátor města
IČ: 00268810

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové
č. účtu: 426511/0100

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl, z. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, tuto

kupní smlouvu:

MŠ Sluníčko Hradec Králové - dodávka gastro vybavení

1



MMHK/118491/2020/IO/Kyr

I.
Úvodní ustanovení

1. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví
smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a
vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto kupní smlouvu,

2. Prodávající prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k realizaci této
smlouvy.

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku
zadanou v otevřeném podlimitním řízení č.j. MMHK/046398/2020 ze dne 09.03.2020 pod
názvem MŠ Sluníčko Hradec Králové - dodávka gastro vybavení,

4. V rámci uvedeného zadávacího řízení byla nabídka prodávajícího vybrána jako
nejvýhodnější usnesením č, RM/2020/727 na 9, zasedání Rady města Hradec Králové
dne 23.06.20202.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě -
Gastro zařízení, včetně dopravy a montáže na místě určení, který je podrobně popsán
v příloze č. 1 a 2 Smlouvy (dále jen „předmět koupě") a umožnit mu nabýt vlastnické
právo k předmětu koupě a kupující se podpisem této smlouvy zavazuje předmět koupě
převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu,

2. Předmět plnění smlouvy závisí na provedení stavebních prací v Mš Sluníčko. Plnění
smlouvy bude zahájeno na pokyn objednatele v návaznosti na provedené stavební práce
v tomto objektu. V případě neprovedených stavebních prací je kupující oprávněn od této
smlouvy odstoupit.

3. Prodávající se zavazuje zajistit:
dodávku objednaného vybavení kuchyňského provozu mateřské školy Sluníčko
včetně dopravy na místo plnění

rozmístění a montáž vybavení v místě plnění dle požadavků uvedených v projektové
dokumentaci z 10/2019 od firmy DIGITRONIC CZ s.r.o., se kterou se zhotovitel
seznámil v zadávacím řízením;

instalaci a připojení, odzkoušení a ověření správné funkce vybavení (el. zařízení,
plyn. zařízení apod.);

předání veškerých dokumentů, jichž je potřeba k nakládání s výrobky (vybavením) a k
jejich řádnému užívání, především návodů k obsluze v českém jazyce a záručních
listů;
zaškolení obsluhy vybavení (zástupce mateřské školy);

- likvidace obalů a odpadu;

zajištění případných nezbytných revizí, atestů a technické dokumentace;

předání prohlášení o shodě (CE) dodávek, případně atesty nebo jiné dokumenty
prokazující, že veškeré dodávky splňují zákonné požadavky, zejména požadavky
zákona č. 22/1997 Sb,, o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

2

MMHK/118491/2020/IO/Kyr

I.
Úvodní ustanovení

1. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví 
smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a 
vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto kupní smlouvu,

2. Prodávající prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k realizaci této 
smlouvy.

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
zadanou v otevřeném podlimitním řízení č.j. MMHK/046398/2020 ze dne 09.03.2020 pod 
názvem MŠ Sluníčko Hradec Králové - dodávka gastro vybavení,

4. V rámci uvedeného zadávacího řízení byla nabídka prodávajícího vybrána jako 
nejvýhodnější usnesením č, RM/2020/727 na 9, zasedání Rady města Hradec Králové 
dne 23.06.20202.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě - 
Gastro zařízení, včetně dopravy a montáže na místě určení, který je podrobně popsán 
v příloze č. 1 a 2 Smlouvy (dále jen „předmět koupě") a umožnit mu nabýt vlastnické 
právo k předmětu koupě a kupující se podpisem této smlouvy zavazuje předmět koupě 
převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu,

2. Předmět plnění smlouvy závisí na provedení stavebních prací v Mš Sluníčko. Plnění 
smlouvy bude zahájeno na pokyn objednatele v návaznosti na provedené stavební práce 
v tomto objektu. V případě neprovedených stavebních prací je kupující oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.

3. Prodávající se zavazuje zajistit:

dodávku objednaného vybavení kuchyňského provozu mateřské školy Sluníčko 
včetně dopravy na místo plnění

rozmístění a montáž vybavení v místě plnění dle požadavků uvedených v projektové 
dokumentaci z 10/2019 od firmy DIGITRONIC CZ s.r.o., se kterou se zhotovitel 
seznámil v zadávacím řízením;

instalaci a připojení, odzkoušení a ověření správné funkce vybavení (el. zařízení, 
plyn. zařízení apod.);

předání veškerých dokumentů, jichž je potřeba k nakládání s výrobky (vybavením) a k 
jejich řádnému užívání, především návodů k obsluze v českém jazyce a záručních 
listů;
zaškolení obsluhy vybavení (zástupce mateřské školy);

- likvidace obalů a odpadu;

zajištění případných nezbytných revizí, atestů a technické dokumentace;

předání prohlášení o shodě (CE) dodávek, případně atesty nebo jiné dokumenty 
prokazující, že veškeré dodávky splňují zákonné požadavky, zejména požadavky 
zákona č. 22/1997 Sb,, o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

2



MMHK/118491/2020/IO/Kyr

servisní prohlídku veškerého vybavení po uplynutí 6 měsíců od předání a převzetí
předmětu plnění;

bezplatný záruční servis po dobu záruční lhůty;

všechny výše uvedené dokumenty prodávající předá ve dvou vyhotoveních - jedno
pro mateřskou školu a jedno pro kupujícího.

III.
Cena za předmět koupě

1. Cena za předmět koupě je sjednána dohodou smluvních stran a činí:
Cena bez DPH 2.027.804 Kč
(slovy: dva miliony dvacet sedm tisíc osm set čtyři korun českých)
DPH 21 % 425.839 Kč

Cena včetně DPH 2.453.643 Kč

2. Prodávající jako plátce DPH připočítává k ceně předmětu koupě daň z přidané hodnoty
ve výši 21 %. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného
plnění, je prodávající oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné
úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH
není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení prodávajícího o
takové změně.

3. Výše uvedená cena je maximální a konečná. Cena zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího, a to zejména náklady spojené s realizací veřejné zakázky, včetně
pojištění, daní, inflačních vlivů, dopravu aj.

IV.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, který
je oprávněn fakturovat cenu předmětu koupě po jeho protokolárním předání a převzetí.

2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů.
3. Přílohou faktury bude vždy dodací list a předávací protokol potvrzený kupujícím a

zástupcem mateřské školy.
4. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli.
5. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti (příp. bude obsahovat chybné

údaje), je kupující oprávněn tuto fakturu vrátit ve Ihútě splatnosti prodávajícímu, jenž je
povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena
nová faktura, není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny. Lhůta splatnosti nově
vystavené faktury je rovněž 21 dní ode dne jejího doručení.

6. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č, 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen
neprodleně o tomto informovat kupujícího.

7. Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce
ve smyslu § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z
přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o

3

MMHK/118491/2020/IO/Kyr

servisní prohlídku veškerého vybavení po uplynutí 6 měsíců od předání a převzetí 
předmětu plnění;

bezplatný záruční servis po dobu záruční lhůty;

všechny výše uvedené dokumenty prodávající předá ve dvou vyhotoveních - jedno 
pro mateřskou školu a jedno pro kupujícího.

III.
Cena za předmět koupě

1. Cena za předmět koupě je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 2.027.804 Kč

(slovy: dva miliony dvacet sedm tisíc osm set čtyři korun českých)

DPH 21 % 425.839 Kč

Cena včetně DPH 2.453.643 Kč
2. Prodávající jako plátce DPH připočítává k ceně předmětu koupě daň z přidané hodnoty 

ve výši 21 %. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného 
plnění, je prodávající oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné 
úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH 
není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení prodávajícího o 
takové změně.

3. Výše uvedená cena je maximální a konečná. Cena zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího, a to zejména náklady spojené s realizací veřejné zakázky, včetně 
pojištění, daní, inflačních vlivů, dopravu aj.

IV.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, který 
je oprávněn fakturovat cenu předmětu koupě po jeho protokolárním předání a převzetí.

2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů.

3. Přílohou faktury bude vždy dodací list a předávací protokol potvrzený kupujícím a 
zástupcem mateřské školy.

4. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli.

5. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti (příp. bude obsahovat chybné 
údaje), je kupující oprávněn tuto fakturu vrátit ve Ihútě splatnosti prodávajícímu, jenž je 
povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena 
nová faktura, není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny. Lhůta splatnosti nově 
vystavené faktury je rovněž 21 dní ode dne jejího doručení.

6. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č, 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen 
neprodleně o tomto informovat kupujícího.

7. Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce 
ve smyslu § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z 
přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o

3



MMHK/118491/2020/IO/Kyr

DPH. O tuto část bude ponížena fakturovaná cena a prodávající obdrží pouze cenu
předmětu koupě bez DPH.

8. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu prodávajícího, který je zveřejněn na
stránkách České daňové správy, je prodávající povinen o tom neprodleně informovat
kupujícího.

V.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě (vč. montáže, předání dokumentace a
zaškolení obsluhy) nejpozději do 45 dnů od písemné výzvy kupujícího.

2. Místem plnění (dodání předmětu koupě) je:
Mateřská škola Sluníčko, Štefánikova 373, Hradec Králové, Moravské Předměstí

Počet a druh vybavení je uveden v Příloze č. 1 a 2 Smlouvy.

3. Prodávající je povinen se seznámit v nezbytném rozsahu s projektovou dokumentací
„Rekonstrukce MŠ Sluníčko, Hradec Králové, Štefánikova 373, Hradec Králové, Moravské
Předměstí" zpracovanou projekční kanceláří Digitronic CZ s.r.o., IČO 48168017, Za
Pasáží 1429, 530 02 Pardubice, dle které bude provádět umístění a instalaci dodávaného
kuchyňského vybavení.

4. Prodávající při zhotovení dodávky bude úzce spolupracovat se zhotovitelem zakázky
Rekonstrukce MŠ Sluníčko Hradec Králové, I. etapa. Prodávající je povinen si
prohlédnout místo realizace zakázky v dostatečném předstihu před montáží a
zkontrolovat si, že všechny vývody inženýrských sítí odpovídají všem normám a
předpisům, tak, aby dodávka mohla být bez problémů nainstalována. Dále je prodávající
povinen se seznámit se skutečným dispozičním řešením.

5. Prodávající je povinen alespoň 3 pracovní dny před dokončením plnění smlouvy vyzvat
kupujícího k převzetí dodávek a dokončeného předmětu plnění.

6. Nejpozději při předání předmětu koupě kupujícímu musí prodávající dodat kupujícímu
záruční listy a doklady o předmětu koupě.

VI.
Záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost v délce 24 měsíců.
2. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí předmětu koupě.
3. Prodávající se zavazuje, že uhradí kupujícímu veškeré náklady spojené s uplatněním

odpovědnosti za vady v záruční době.

4. Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po jeho převzetí a přesvědčit
se o jeho vlastnostech a množství.

5. Kupující je povinen nahlásit prodávajícímu zjištěné vady včas a písemně uvést přibližnou
specifikaci závady. Pokud bude kupující požadovat odstranění vady prodávajícím,
zavazuje se prodávající bez zbytečného odkladu započít s odstraňováním nahlášených
vad a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své náklady. Nedohodnou-li se
smluvní strany jinak, je prodávající povinen odstranit vadu nejpozději do 7 dnů ode dne

4

MMHK/118491/2020/IO/Kyr

DPH. O tuto část bude ponížena fakturovaná cena a prodávající obdrží pouze cenu 
předmětu koupě bez DPH.

8. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu prodávajícího, který je zveřejněn na 
stránkách České daňové správy, je prodávající povinen o tom neprodleně informovat 
kupujícího.

V.

Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě (vč. montáže, předání dokumentace a 
zaškolení obsluhy) nejpozději do 45 dnů od písemné výzvy kupujícího.

2. Místem plnění (dodání předmětu koupě) je:

Mateřská škola Sluníčko, Štefánikova 373, Hradec Králové, Moravské Předměstí 

Počet a druh vybavení je uveden v Příloze č. 1 a 2 Smlouvy.

3. Prodávající je povinen se seznámit v nezbytném rozsahu s projektovou dokumentací 
„Rekonstrukce MŠ Sluníčko, Hradec Králové, Štefánikova 373, Hradec Králové, Moravské 
Předměstí" zpracovanou projekční kanceláří Digitronic CZ s.r.o., IČO 48168017, Za 
Pasáží 1429, 530 02 Pardubice, dle které bude provádět umístění a instalaci dodávaného 
kuchyňského vybavení.

4. Prodávající při zhotovení dodávky bude úzce spolupracovat se zhotovitelem zakázky 
Rekonstrukce MŠ Sluníčko Hradec Králové, I. etapa. Prodávající je povinen si 
prohlédnout místo realizace zakázky v dostatečném předstihu před montáží a 
zkontrolovat si, že všechny vývody inženýrských sítí odpovídají všem normám a 
předpisům, tak, aby dodávka mohla být bez problémů nainstalována. Dále je prodávající 
povinen se seznámit se skutečným dispozičním řešením.

5. Prodávající je povinen alespoň 3 pracovní dny před dokončením plnění smlouvy vyzvat 
kupujícího k převzetí dodávek a dokončeného předmětu plnění.

6. Nejpozději při předání předmětu koupě kupujícímu musí prodávající dodat kupujícímu 
záruční listy a doklady o předmětu koupě.

VI.
Záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost v délce 24 měsíců.

2. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí předmětu koupě.

3. Prodávající se zavazuje, že uhradí kupujícímu veškeré náklady spojené s uplatněním 
odpovědnosti za vady v záruční době.

4. Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po jeho převzetí a přesvědčit 
se o jeho vlastnostech a množství.

5. Kupující je povinen nahlásit prodávajícímu zjištěné vady včas a písemně uvést přibližnou 
specifikaci závady. Pokud bude kupující požadovat odstranění vady prodávajícím, 
zavazuje se prodávající bez zbytečného odkladu započít s odstraňováním nahlášených 
vad a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své náklady. Nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak, je prodávající povinen odstranit vadu nejpozději do 7 dnů ode dne

4



MMHK/118491/2020/IO/Kyr

nahlášení. Prodávající kupujícímu písemně potvrdí, kdy byla vada nahlášena, jakož i

provedení opravy a dobu jejího trvání.
6. V případě, že kupující bude požadovat odstranění vady prodávajícím a prodávající

nezačne s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto
nejpozději ve Ihútě dle odst. 5 tohoto článku neodstraní, je kupující oprávněn odstranit
tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na náklady prodávajícího. Právo ze
záruky za jakost tímto není dotčené.

7. V průběhu záruční doby je odstranění reklamovaných vad bezplatné.
8. O servisním zásahu bude vystaven protokol.

9. Prodávající se zavazuje k použití pouze originálních náhradních dílů po celou dobu
záruky.

VII.
Smluvní sankce

1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu v následujících případech:
• v případě prodlení s dodáním předmětu koupě se prodávající zavazuje uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny předmětu koupě bez DPH
(čl. III smlouvy) za každý i započatý den prodlení,

• v případě, že prodávající nedodrží termín odstranění vad zjištěných v záruční době,
zavazuje se kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč za každý i

započatý den prodlení,

2. Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody. Vedle zaplacení smluvní pokuty
dle předchozí věty je kupující povinen rovněž nahradit prodávajícímu škodu, která mu
vznikla v důsledku porušení povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou.
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

3. V případě prodlení s platbou faktury za dodání předmětu koupě uhradí kupující
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu
zajištěné právní povinnosti.

5. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou.
Splatnost této faktury je 21 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně.

6. Případné odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu.

Vlil.
Ostatní ustanovení

1. Kontaktní osobou prodávajícího je:

2. Kontaktní osobou kupujícího je:

Ing. Drahomíra Kůrková, investiční technik, tel. 495 707 692, e-mail:
drahomira.kurkova@mmhk.cz

5



MMHK/118491/2020/IO/Kyr

IX.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se rnj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), a kupující je dle § 2 cit. Zákona subjektem,
jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv,

2. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení a
prodávající 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit
smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu
ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy
dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných
právních předpisů České republiky.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné
vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že
smlouvě porozuměly a chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.

7. Prodávající potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a
že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Prodávající bere na vědomí, že
kupující je oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté prodávajícím uvedené v této
smlouvě za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů.

8. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně
všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní
tajemství a prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

9. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 500 03 Hradec
Králové, CZ
IČ: 00268810
DS: bebb2in

a
Zich a spol. s r.o.
Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice
IČ: 25267027
DS:dubc486
vymezení předmětu smlouvy: MŠ Sluníčko Hradec
Králové - dodávka gastro vybavení

- cena: 2.027.804 Kč bez DPH,
2.453.643 Kč s DPH

6

MMHK/118491/2020/IO/Kyr

IX.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se rnj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), a kupující je dle § 2 cit. Zákona subjektem, 
jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv,

2. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení a 
prodávající 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze 
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit 
smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy 
dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné 
vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že 
smlouvě porozuměly a chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.

7. Prodávající potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a 
že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Prodávající bere na vědomí, že 
kupující je oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté prodávajícím uvedené v této 
smlouvě za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů.

8. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně 
všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní 
tajemství a prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

9. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění 
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a 
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 500 03 Hradec
Králové, CZ 
IČ: 00268810 
DS: bebb2in 

a
Zich a spol. s r.o.
Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice 
IČ: 25267027 
DS:dubc486
vymezení předmětu smlouvy: MŠ Sluníčko Hradec 
Králové - dodávka gastro vybavení

- cena: 2.027.804 Kč bez DPH,
2.453.643 Kč s DPH

6



/ MMHK/118491/2020/IO/Kyr

- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.

10. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné zprávě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout subjektům provádějícím audit
a kontrolu v souvislosti s projektem všechny nezbytné informace a spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

Přílohy: 1. Specifikace předmětu plnění
2. Položkový rozpočet

28 07
1 4, 08. 2020.

. 2020

V Hradci Králové dne

prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.
primátor města

7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Rekonstrukce MŠ Sluníčko - J. Etapa

SO 04 - Pavilon D

Technologie gastroprovozu

KSO: CC-CZ:
Místo: Štefánikova 373, Hradec Králové Datum:

Zadavatel: IC:
Statutární město Hradec Králové DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
Digitronic CZ s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Digitronic CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 027 804,00
Základ dané Sazba daně Výše daně

dph základní 2 027 804,00 21,00% 425 838,84
snížená 0,00 15,00% 0,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce MŠ Sluníčko -1.Etapa
Objekt:

SO 04 - Pavilon D
Soupis:

Technologie gastroprovozu
Místo: Stefan iková 373, Hradec Králové Datum: 30.09.2019
Zadavatel: Statutární město Hradec Králové Projektant: Digitronic CZ s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Digitronic CZ s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 027 804,00
791 - Montáž zařízení velkokuchyní 2 027 804,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce MŠ Sluníčko -1. Etapa

Objekt:
SO 04 - Pavilon D

Soupis:
Technologie gastroprovozu

Místo: Stefan i ková 373, Hradec Králové

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

791 - Montáž zařízení velkokuchyní

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

30.09.2019

Digitronic CZ s.r.o. 
Digitronic CZ s.r.o.

Cena celkem [CZK]

2 027 804,00

2 027 804,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce MŠ Sluníčko -1.Etapa
Objekt:

SO 04 - Pavilon D
Soupis:

Technologie gastroprovozu
Místo: Stefan iková 373, Hradec Králové Datum: 30.09.2019
Zadavatel: Statutární město Hradec Králové Projektant: Digítronic CZ s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Digitronic CZ s.r.o.

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 027 804,00

d 791 Montáž zařízení velkokuchyní
1 K 10501 Manipulační vozík na termoporty ks 6,000 5 058,00 30 348,00 nerez -zakázková výroba
2 K 10502 pojízdný vozík s úchyty pro GN ks 1,000 10 542,00 10 542,00 nerez -zakázková výroba
3 K 10503 Manipulační vozík na termosy ks 6,000 6 715.00 40 290.00 nerez -zakázková výroba
4 K 10504 regál roštový ks 1,000 7 429,00 7 429,00 nerez -zakázková výroba
5 K 10505 podlahový rošt s vpustí ks 1,000 8 893,00 8 893,00 nerez -zakázková výroba
6 K 10506 Podlahová vpusť se štěrbinou ks 1,000 10 178,00 10 178,00 nerez -zakázková výroba
7 K 10701 Nerezové umyvadlo 04 - kolenové ovládání se zpožděním ks 1,000 4 675,00 4 675,00 nerez umyvadlo 04
8 K 10702 Dávkovač mýdla svislý nerez, matný - 1 litr ks 1,000 1 870,00 1 870,00 Sanela
9 K 10702a Zásobník na papírové ručníky v rolích - matný nerez ks 1,000 3 569.00 3 969,00 Merida
10 K 10703 Koš na odpadky 50 litrů s poklopem - nerezový ks 1,000 2 465,00 2 465,00 nerez -zakázková výroba
11 K 10704 Buben s hadicí 15 m samonavíjecí s koncovkou ks 1,000 12 282,00 12 282,00 buben č.č.8800974
12 K 10704a Pistole vodní ks 1.000 1 445,00 1 445,00 č.570502093243
13 K 10705 pracovní stůl s polici a bukovou pracovní ks 2,000 8 984,00 17 968,00 nerez -zakázková výroba
14 K 10705a Pojízdné provedení ks 2,000 1 530,00 3 060,00 nerez -zakázková 'výroba
15 K 10707 mycí stůl jedncduchý-drez lisovaný vevarovaný-nad chladnioe ks 1,000 11 549,00 11 549,00 nerez -zakázková výroba
16 K 10707a Baterie drezová stojánková ks 1,000 1 020,00 1 020,00 sanita
17 K 10708 Chladicí skříň podstolová - nerezová ks 2,000 10 115,00 20 230,00 Savé BC161 SS
18 K 10710 Stůl se zásuvkami ks 1,000 16 070,00 16 070,00 nerez -zakázková výroba
19 K 10711 Nářezový stroj ks 1,000 33 117,00 33 117,00 Graef: Concept 25
20 K 10712 Udržovací transportní vozík ks 1,000 81 098,00 81 098,00 Moduline: HHT0161E
21 K 10713 pracovní stůl s policí a zásuvkou ks 1,000 9 087,00 9 087,00 nerez -zakázková výroba

Strana 3 2 5

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce MŠ Sluníčko -1. Etapa

Objekt:

Soupis:
SO 04 - Pavilon D

Technologie gastroprovozu
Místo: Stefan i ková 373, Hradec Králové

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové
Zhotovitel:

PC Typ Kód Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

30.09.2019

Digítronic CZ s.r.o. 
Digitronic CZ s.r.o.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d 791 Montáž zařízení velkokuchyní

2 027 804,00

1 K 10501 Manipulační vozík na termoporty ks 6,000 5 058,00 30 348,00 nerez -zakázková výroba
2 K 10502 pojízdný vozík s úchyty pro GN ks 1,000 10 542,00 10 542,00 nerez -zakázková výroba
3 K 10503 Manipulační vozík na termosy ks 6,000 6 715.00 40 290.00 nerez -zakázková výroba
4 K 10504 regál roštový ks 1,000 7 429,00 7 429,00 nerez -zakázková výroba
5 K 10505 podlahový rošt s vpustí ks 1,000 8 893,00 8 893,00 nerez -zakázková výroba
6 K 10506 Podlahová vpusť se štěrbinou ks 1,000 10 178,00 10 178,00 nerez -zakázková výroba
7 K 10701 Nerezové umyvadlo 04 - kolenové ovládání se zpožděním ks 1,000 4 675,00 4 675,00 nerez umyvadlo 04
8 K 10702 Dávkovač mýdla svislý nerez, matný - 1 litr ks 1,000 1 870,00 1 870,00 Sanela
9 K 10702a Zásobník na papírové ručníky v rolích - matný nerez ks 1,000 3 569.00 3 969,00 Merida
10 K 10703 Koš na odpadky 50 litrů s poklopem - nerezový ks 1,000 2 465,00 2 465,00 nerez -zakázková výroba
11 K 10704 Buben s hadicí 15 m samonavíjecí s koncovkou ks 1,000 12 282,00 12 282,00 buben č.č.8800974
12 K 10704a Pistole vodní ks 1.000 1 445,00 1 445,00 č.570502093243
13 K 10705 pracovní stůl s polici a bukovou pracovní ks 2,000 8 984,00 17 968,00 nerez -zakázková výroba
14 K 10705a Pojízdné provedení ks 2,000 1 530,00 3 060,00 nerez -zakázková 'výroba
15 K 10707 mycí stůl jedncduchý-drez lisovaný vevarovaný-nad chladnioe ks 1,000 11 549,00 11 549,00 nerez -zakázková výroba
16 K 10707a Baterie drezová stojánková ks 1,000 1 020,00 1 020,00 sanita
17 K 10708 Chladicí skříň podstolová - nerezová ks 2,000 10 115,00 20 230,00 Savé BC161 SS
18 K 10710 Stůl se zásuvkami ks 1,000 16 070,00 16 070,00 nerez -zakázková výroba
19 K 10711 Nářezový stroj ks 1,000 33 117,00 33 117,00 Graef: Concept 25
20 K 10712 Udržovací transportní vozík ks 1,000 81 098,00 81 098,00 Moduline: HHT0161E
21 K 10713 pracovní stůl s policí a zásuvkou ks 1,000 9 087,00 9 087,00 nerez -zakázková výroba

Strana 3 2 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 10713a Zásuvka GN1/1-150pod deskou ks 1,000 2 400.00 2 400,00 nerez -zakázková výroba
23 K 10714 nástěnná police jednopatrová-plná ks 1,000 2 400,00 2 400,00 nerez-zakázková výroba
24 K 10715 pracovní stůl s dvěma policemi ks 1,000 7 914,00 7 914,00 nerez -zakázková výroba
25 K 10716 Výrobník filtrované kávy (čaje) 2x101 ks 1,000 58 960,00 58 960,00 Animo: CB 2x10
26 K 10717 pojízdný vozík s úchyty pro GN ks 1,000 12 400,00 12 400,00 nerez -zakázková výroba
27 K 10718 výlevka se sklápěcím roštem ks 1,000 7 927,00 7 927,00 nerez -zakázková výroba
28 K 10719 mycí stůl jednoduchý-dřezy lisované ks 1,000 15 635,00 15 635,00 nerez -zakázková výroba
29 K 10719a Zvětšení dřezu 500x600x300mm ks 2,000 1 840.00 3 680,00 nerez -zakázková výroba
30 K 10719b Výřez v rohu pracovní desky ks 1,000 1 560,00 1 560,00 nerez -zakázková výroba
31 K 10720 Sprcha tlaková na nádobí - stolní ks 1,000 2 320,00 2 320,00 RdF: Star 140
32 K 10720a Baterie stolní profi - páková ks 1,000 2 320,00 2 320,00 sanita
33 K 10721 Koš na odpadky 50 litrů s poklopem - nerezový ks 1,000 2 465,00 2 465,00 nerez -zakázková výroba
34 K 10722 Mycí stroj na černé nádobí s REKUPERAČÍ ks 1,000 219 900,00 219 900,00 Kromo KP 302E Plus
35 K 10723 pracovní stůl s poíicí ks 1,000 5 996,00 5 996,00 nerez -zakázková výroba
36 K 10724 regál roštový ks 1,000 10 498,00 10 498,00 nerez-zakázková výroba

Aquina: WGD 9100 SXT +
37 K 10725 Duplexní změkčovací filtr pro nepřetržitý provoz ks 1,000 25 980,00 25 980,00 filtr + sůl + 2x nerez hadice

+ montážní blok
39 K 10727 Olejový vozík ks 1,000 73 500.00 73 500.00 Jipa International
40 K 10728 Vozík na vypouštění tekutin ks 1,000 48 100,00 48 100,00 Jipa International
41 K 10729 regál roštový ks 2,000 10 497,00 20 994,00 nerez -zakázková výroba
42 K 10731 Podlahová vpusť se štěrbinou ks 2,000 22 746,00 45 492,00 nerez -zakázková výroba
43 K 12002 Pracovní stůl ks 1,000 4 860,00 4 860,00 nerez -zakázková výroba
44 K 10734 Napouštěcí rameno 1/2"- stolní ks 1,000 2 422,00 2 422,00 č.9790930
45 K 10735 Plynový sporák 4 hořákový ks 1,000 42 354,00 42 354,00 Fagor: C-G940 H
46 K 10735a Podestavba otevřená skříňková pro šíři 80cm ks 1,000 7 566,00 7 566,00 Fagor: MB-910
47 K 10736 Plynový varný kotel 140ft s nepřímým ohřevem tlakový ks 2,000 95 480,00 190 960,00 Fagor: MP-G915
48 K 10737 podlahový rošt s vpustí ks 2,000 11 173,00 22 346,00 nerez -zakázková výroba

49 K 10738 Elektrické multifunkční zařízení s automatickým zdvihem košů -100 I (2x1/1) ks 1,000 361 050,00 Jipa International: JUMP361 050.00 101
50 K 10739 podlahový rošt s vpusti ks 1,000 12 568,00 12 568,00 nerez -zakázková výroba
51 K 10801 Regál skladový čtyřpolšcový - komaxit ks 1,000 1 340,00 1 340,00 Krédo

52 K 10901 Chladící box na potraviny vč.chladící jednotky ks 1,000 79 867,00 79 867,00 zakázková chladírenskávýroba ÍV.O.R.)
53 K 10902 regál policový ks 3,000 7 840,00 23 520,00 nerez -zakázková výroba
54 K 11001 Regál skladový čtyřpolicový - komaxit ks 1,000 2 245,00 2 245,00 Krédo
55 K 11002 Regál skladový čtyřpolicový - komaxit ks 4,000 1 497,00 5 988,00 Krédo

Strana 4 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 10713a Zásuvka GN1/1-150 pod deskou ks 1,000 2 400.00 2 400,00 nerez -zakázková výroba
23 K 10714 nástěnná police jednopatrová-plná ks 1,000 2 400,00 2 400,00 nerez-zakázková výroba
24 K 10715 pracovní stůl s dvěma policemi ks 1,000 7 914,00 7 914,00 nerez -zakázková výroba
25 K 10716 Výrobník filtrované kávy (čaje) 2x101 ks 1,000 58 960,00 58 960,00 Animo: CB 2x10
26 K 10717 pojízdný vozík s úchyty pro GN ks 1,000 12 400,00 12 400,00 nerez -zakázková výroba
27 K 10718 výlevka se sklápěcím roštem ks 1,000 7 927,00 7 927,00 nerez -zakázková výroba
28 K 10719 mycí stůl jednoduchý-dřezy lisované ks 1,000 15 635,00 15 635,00 nerez -zakázková výroba
29 K 10719a Zvětšení dřezu 500x600x300mm ks 2,000 1 840.00 3 680,00 nerez -zakázková výroba
30 K 10719b Výřez v rohu pracovní desky ks 1,000 1 560,00 1 560,00 nerez -zakázková výroba
31 K 10720 Sprcha tlaková na nádobí - stolní ks 1,000 2 320,00 2 320,00 RdF: Star 140
32 K 10720a Baterie stolní profi - páková ks 1,000 2 320,00 2 320,00 sanita
33 K 10721 Koš na odpadky 50 litrů s poklopem - nerezový ks 1,000 2 465,00 2 465,00 nerez -zakázková výroba
34 K 10722 Mycí stroj na černé nádobí s RE KUPE RAČÍ ks 1,000 219 900,00 219 900,00 Kromo KP 302E Plus
35 K 10723 pracovní stůl s poíicí ks 1,000 5 996,00 5 996,00 nerez -zakázková výroba
36 K 10724 regál roštový ks 1,000 10 498,00 10 498,00 nerez-zakázková výroba

37 K 10725 Duplexní změkčovací filtr pro nepřetržitý provoz ks 1,000 25 980,00 25 980,00
Aquina: WGD 9100 SXT + 
filtr + sůl + 2x nerez hadice 
+ montážní blok

39 K 10727 Olejový vozík ks 1,000 73 500.00 73 500.00 Jipa International
40 K 10728 Vozík na vypouštění tekutin ks 1,000 48 100,00 48 100,00 Jipa International
41 K 10729 regál roštový ks 2,000 10 497,00 20 994,00 nerez -zakázková výroba
42 K 10731 Podlahová vpusť se štěrbinou ks 2,000 22 746,00 45 492,00 nerez -zakázková výroba
43 K 12002 Pracovní stůl ks 1,000 4 860,00 4 860,00 nerez -zakázková výroba
44 K 10734 Napouštěcí rameno 1/2"- stolní ks 1,000 2 422,00 2 422,00 č.9790930
45 K 10735 Plynový sporák 4 hořákový ks 1,000 42 354,00 42 354,00 Fagor: C-G940 H
46 K 10735a Podestavba otevřená skříňková pro šíři 80cm ks 1,000 7 566,00 7 566,00 Fagor: MB-910
47 K 10736 Plynový varný kotel 140ft s nepřímým ohřevem tlakový ks 2,000 95 480,00 190 960,00 Fagor: MP-G915

48 K 10737 podlahový rošt s vpustí ks 2,000 11 173,00 22 346,00 nerez -zakázková výroba

49 K 10738 Elektrické multifunkční zařízení s automatickým zdvihem košů -100 I (2x1/1) ks 1,000 361 050,00 361 050.00
Jipa International: JUMP 
101

50 K 10739 podlahový rošt s vpusti ks 1,000 12 568,00 12 568,00 nerez -zakázková výroba
51 K 10801 Regál skladový čtyřpolšcový - komaxit ks 1,000 1 340,00 1 340,00 Krédo

52 K 10901 Chladící box na potraviny vč.chladící jednotky ks 1,000 79 867,00 79 867,00 zakázková chladírenská 
výroba ÍV.O.R.)

53 K 10902 regál policový ks 3,000 7 840,00 23 520,00 nerez -zakázková výroba
54 K 11001 Regál skladový čtyřpolicový - komaxit ks 1,000 2 245,00 2 245,00 Krédo

55 K 11002 Regál skladový čtyřpolicový - komaxit ks 4,000 1 497,00 5 988,00 Krédo

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 11101 Chladicí skříň 500 í - ceíonerezová ks 4,000 17 765.00 71 060,00 Savé BC490SS
57 K 11102 Mrazicí skříň 400 f - nerezová ks 2,000 17 765,00 35 530,00 Savé BD400SS
58 K 11201OZ0 Chladící skříň 500 I - ceíonerezová ks 1,000 17 765,00 17 765,00 Savé BC49QSS
59 K 11202OZ0 pracovní stůl jednoduchý-nad chladnice ks 1.000 6 396,00 6 396,00 nerez -zakázková výroba
60 K 11202a Vevaření GN1/2 ks 1,000 2 720,00 2 720,00 nerez -zakázková výroba
61 K 11202b Baterie umyvadlová stojánková - páková ks 1,000 1 445,00 1 445,00 sanita
62 K 11203OZ0 Dávkovač mýdla svislý nerez, matný - 1 litr ks 1,000 1 870,00 1 870,00 Sanela
63 K 11203a Dávkovač dezinfekčního roztoku 500ml - sterilizační ks 1,000 2 428,00 2 428,00 Menda
64 K 11203b Zásobník na papírové ručníky v rolích - matný nerez ks 1,000 4 407,00 4 407,00 Merida
65 K 11204OA0 Koš na odpadky 50 litrů s poklopem - nerezový ks 1,000 2 465,00 2 465,00 nerez -zakázková výroba
66 K 11205 Chladící skříň podstolová - nerezová ks 1.000 10 115,00 10 115,00 Savé BC161 SS
67 K 11206 stůl chlazený na GN ks 1,000 31 902,00 31 902,00 Fagor: EMFP-135-GN HH
68 K 11207 Mlýnek na maso - dvojsloženi ks 1,000 23 672,00 23 672,00 RM: TE22D/400V
69 K 11208 mycí stůl s policí-dřez lisovaný vevařovaný ks 1,000 10 475,00 10 475,00 nerez -zakázková výroba
70 K 11208a Baterie dřezová stojánková ks 1,000 1 020,00 1 020,00 sanita
71 K 11209 nástěnná police jednopatrová-plná ks 1,000 3 961,00 3 961,00 nerez -zakázková výroba
72 K 11210 Podlahový rošt s vpusti ks 1,000 10 080,00 10 080,00 nerez -zakázková výroba
73 K 11301 Škrabka brambor a kořenové zeleniny, 20 kg-nerezová ks 1,000 35 116,00 35 116,00 Vares: ŠKBZ 20N
74 K 11302 Lapač škrobu - nerezový ks 1,000 3 787,00 3 787,00 Vares: LS-1/N
75 K 11303 Podlahový rošt s vpustí ks 2,000 9 724,00 19 448,00 nerez -zakázková výroba
76 K 11304 Nerezové umyvadlo 04 - kolenové ovládání se zpožděním ks 1,000 4 620,00 4 620,00 nerez umyvadío 04
77 K 11305 Dávkovač mýdla svislý nerez, matný - 1 litr ks 1,000 1 870,00 1 870.00 Sanela
78 K 11305a Zásobník na papírové ručníky v rolích - matný nerez ks 1,000 3 970,00 3 970,00 Merida
79 K 11306 Koš na odpadky 50 litrů s poklopem - nerezový ks 1,000 2 465,00 2 465,00 nerez -zakázková výroba
80 K 11307 mycí stůl s policí-dřez lisovaný vevařovaný ks 1,000 11 543,00 11 543,00 nerez -zakázková výroba
81 K 11307a Baterie dřezová stojánková ks 1.000 1 020,00 1 020,00 sanita
82 K 11308 Regál skladový čtyřpolícový - komaxit ks 1,000 1 419,00 1 419,00 Krédo
83 K 11308a vložený rošt na brambory ks 1,000 2 975,00 2 975,00 truhlářská výroba
84 K 11901 Regál skladový čtyřpolícový - komaxit ks 1,000 1 496,00 1 496,00 Krédo
85 K 12001 Chladící skříň 400 I - bílá ks 1,000 13 352.00 13 352,00 Savé BC400W
86 K Pol 86 Doprava, montáž, revíze, zaškolení ks 1,000 32 300,00 32 300,00 Zich a spol., s.r.o.

Strana 5 2 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 11101 Chladicí skříň 500 í - ceíonerezová ks 4,000 17 765.00 71 060,00 Savé BC490SS
57 K 11102 Mrazicí skříň 400 f - nerezová ks 2,000 17 765,00 35 530,00 Savé BD400SS
58 K 11201OZ0 Chladící skříň 500 I - ceíonerezová ks 1,000 17 765,00 17 765,00 Savé BC49QSS
59 K 11202OZ0 pracovní stůl jednoduchý-nad chladnice ks 1.000 6 396,00 6 396,00 nerez -zakázková výroba
60 K 11202a Vevaření GN1/2 ks 1,000 2 720,00 2 720,00 nerez -zakázková výroba
61 K 11202b Baterie umyvadlová stojánková - páková ks 1,000 1 445,00 1 445,00 sanita
62 K 11203OZ0 Dávkovač mýdla svislý nerez, matný - 1 litr ks 1,000 1 870,00 1 870,00 Sanela
63 K 11203a Dávkovač dezinfekčního roztoku 500ml - sterilizační ks 1,000 2 428,00 2 428,00 Menda
64 K 11203b Zásobník na papírové ručníky v rolích - matný nerez ks 1,000 4 407,00 4 407,00 Merida
65 K 11204OA0 Koš na odpadky 50 litrů s poklopem - nerezový ks 1,000 2 465,00 2 465,00 nerez -zakázková výroba
66 K 11205 Chladící skříň podstolová - nerezová ks 1.000 10 115,00 10 115,00 Savé BC161 SS
67 K 11206 stůl chlazený na GN ks 1,000 31 902,00 31 902,00 Fagor: EMFP-135-GN HH
68 K 11207 Mlýnek na maso - dvojsloženi ks 1,000 23 672,00 23 672,00 RM: TE22D/400V
69 K 11208 mycí stůl s policí-dřez lisovaný vevařovaný ks 1,000 10 475,00 10 475,00 nerez -zakázková výroba
70 K 11208a Baterie dřezová stojánková ks 1,000 1 020,00 1 020,00 sanita
71 K 11209 nástěnná police jednopatrová-plná ks 1,000 3 961,00 3 961,00 nerez -zakázková výroba
72 K 11210 Podlahový rošt s vpusti ks 1,000 10 080,00 10 080,00 nerez -zakázková výroba
73 K 11301 Škrabka brambor a kořenové zeleniny, 20 kg-nerezová ks 1,000 35 116,00 35 116,00 Vares: ŠKBZ 20N
74 K 11302 Lapač škrobu - nerezový ks 1,000 3 787,00 3 787,00 Vares: LS-1/N
75 K 11303 Podlahový rošt s vpustí ks 2,000 9 724,00 19 448,00 nerez -zakázková výroba
76 K 11304 Nerezové umyvadlo 04 - kolenové ovládání se zpožděním ks 1,000 4 620,00 4 620,00 nerez umyvadío 04
77 K 11305 Dávkovač mýdla svislý nerez, matný - 1 litr ks 1,000 1 870,00 1 870.00 Sanela
78 K 11305a Zásobník na papírové ručníky v rolích - matný nerez ks 1,000 3 970,00 3 970,00 Merida
79 K 11306 Koš na odpadky 50 litrů s poklopem - nerezový ks 1,000 2 465,00 2 465,00 nerez -zakázková výroba
80 K 11307 mycí stůl s policí-dřez lisovaný vevařovaný ks 1,000 11 543,00 11 543,00 nerez -zakázková výroba
81 K 11307a Baterie dřezová stojánková ks 1.000 1 020,00 1 020,00 sanita
82 K 11308 Regál skladový čtyřpolícový - komaxit ks 1,000 1 419,00 1 419,00 Krédo
83 K 11308a vložený rošt na brambory ks 1,000 2 975,00 2 975,00 truhlářská výroba
84 K 11901 Regál skladový čtyřpolícový - komaxit ks 1,000 1 496,00 1 496,00 Krédo
85 K 12001 Chladící skříň 400 I - bílá ks 1,000 13 352.00 13 352,00 Savé BC400W
86 K Pol 86 Doprava, montáž, revíze, zaškolení ks 1,000 32 300,00 32 300,00 Zich a spol., s.r.o.

Strana 5 2 5



Specifikace

Digitronic CZ s.r.o.
Šimkova 904/2 datum: 14.04.2020
530 02 Hradec Králové

VYŘIZUJE:
TEL,:
E-MAIL:

MŠ Sluníčko - část gastro
POZ. NÁZEVA POPIS MNOŽSTVÍ

Hospodářský pavilon D

1.05 - Mytí termoportů, expedice

10501 Manipulační vozík na termoporty 6 ks
Kapacita 3x AP 200,
nosnost 100 kg,
bez pracovní plochy,
z chromniklové oceli 18/10,
4 kolečka z toho 2 s brzdou,
Vhodné pro termoporty, koše, termosy popř. GN.
Rozměr [mm]: 685x480

10502 pojízdný vozík s úchyty pro GN 1 ks
-použitý materiál: nerezový plech tUmm, povrch scotchbrite
-pracovní deska tl,40mm
-základní výška vozíku 850mm
-2x7 párů vsunů pro GN 1/1, 1/2, 2/3 a 1/3
-kostra vozíku svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5tnm
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou
-2x otočné kolečko s ložisky d=125mm
-2x otočné kolečko s ložisky a brzdou d=125mm
Rozměr [mm]: 771x550x850

10503 Manipulační vozík na termosy 6 ks
Kapacita1x termos
-odkapová mřížka
- 1x spodní police
z chromniklové oceli 18/10,
-kolečka: 2 otočná + 2 otočná s brzdou
Rozměr [mm]: 400x500x850

10504 regál roštový 1 ks
-použitý materiál: nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite
-základní výška regálu 1800mm
-výšková stavitelnost +45mm
-2x roštová police
-max. celoplošné zatíženi jedné police 80kg
-zadní nohy opatřeny uzemňovacimi šrouby
-nohy regálu z uzavřených profilů 35x35x1,5mrn
-spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem
-,,X“-ové provedení regálu s šesti nohami
Rozměr [mm]: 1100x600x1800

10505 podlahový rošt s vpustí 1 ks
-celonerezovó provedení, povrch scotchbrite

-vana z nerezového plechu tl.1,25mm
-protískluzový rošt z nerezového plechu tl,2mm
-šířka roštu 300, 400, 500mm
-výška roštu 3Qmm
-vyjímatelný rošt po 50Qmm
-protizápachová uzávěra

Strana 1 z 14



0506 Podlahová vpusť se štěrbinou 1 ks
Rozměr [mm]: 300x300+800

1.07 - Varna

10701 Nerezové umyvadlo 04 - kolenové ovládání se 1 ks
zpožděním

Celonerezové nástěnné umyvadlo,
kolonové ovládáni, sifon a baterie,
nastaveni teploty vody pomoci směšovacího ventilu (vč. zpětných klapek pod umyvadlem)
s 1/2" šroubenim pro teplou a studenou vodu.
Voda je spuštěna stlačením ventilu, který má nastaveno automatické zpožděni vypínáni vody.
Rozměr [mm]: 470x370x225

10702 Dávkovač mýdla svislý nerez, matný -1litr 1 ks
- objem nádržky 1 litr
- mýdlo doplňované z kanystru
- okénko na kontrolu hladiny mýdla
? uzamykatelný na klíč
- hrany svařované a zabrušovanó
- zámek je zapuštěný do stěny výrobku
Rozměr [mm]: 100x95x265

10702a Zásobník na papírové ručníky v rolích - matný 1 ks
nerez

- pro použiti ručníků o max. průměru 21 cm a max. výšce 23cm
- reduktor umístěný ve spodní části zásobníku zabraňuje samovolnému vypadáváni papíru, ale papír v otvoru (vytahuje se ze

středu role) je snadno dostupný
- uzamykatelný na kliček
- hrany svařované a zabrušované
- zámek je zapuštěný do stěny výrobku
Rozměr [mm]: 225x385x225

10703 Koš na odpadky 50 litrů s poklopem - nerezový 1 ks
celonerezové provedeni,
4 otočná kolečka,
poklop s držadlem.
Rozměr [mm]: 380x615

10704 Buben s hadicí 15 m samonavíjecí s koncovkou 1 ks
buben je celonerezové konstrukce,
samonavíjecí 15 m 1/2" hadice,
rychlospojka,
max, tlak 10 bar,
max. teplota 120*C.

10704a Pistole vodní 1 ks
- rozprašovací - modrá nebo červená

10705 pracovní stůl s policí a bukovou pracovní 2 ks
-použitý materiál: nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite
-pracovní deska tl.40mm

-dvojitý zadní lem v=40mm
-základní výška stolu 850mm
-výšková stavitelnost +45mm
-plná police ve výšce 150mm
-max.celoplošné zatíženi police 80kg
-zadni nohy opatřeny uzemňovacimi šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou
-police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny
falcovým ohybem
Rozměr [mm]: 1400x700x850

10705a Pojízdné provedení 2 ks

Strana 2 z 14

0506 1 ks

10701

10702

10702a

10703

10704

10704a

10705

10705a

Podlahová vpusť se štěrbinou
Rozměr [mm]: 300x300+800

1.07 - Varna

Nerezové umyvadlo 04 - kolenové ovládání se 1 ks
zpožděním

Celonerezové nástěnné umyvadlo, 
kolonové ovládáni, sifon a baterie,
nastaveni teploty vody pomoci směšovacího ventilu (vč. zpětných klapek pod umyvadlem) 
s 1/2" šroubenim pro teplou a studenou vodu.
Voda je spuštěna stlačením ventilu, který má nastaveno automatické zpožděni vypínáni vody.
Rozměr [mm]: 470x370x225

Dávkovač mýdla svislý nerez, matný -1 litr 1 ks
- objem nádržky 1 litr
- mýdlo doplňované z kanystru
- okénko na kontrolu hladiny mýdla 
■ uzamykatelný na klíč
- hrany svařované a zabrušovanó
- zámek je zapuštěný do stěny výrobku 
Rozměr [mm]: 100x95x265

Zásobník na papírové ručníky v rolích - matný 1 ks
nerez

- pro použiti ručníků o max. průměru 21 cm a max. výšce 23cm
- reduktor umístěný ve spodní části zásobníku zabraňuje samovolnému vypadáváni papíru, ale papír v otvoru (vytahuje se ze 

středu role) je snadno dostupný
- uzamykatelný na kliček
- hrany svařované a zabrušované
- zámek je zapuštěný do stěny výrobku 
Rozměr [mm]: 225x385x225

Koš na odpadky 50 litrů s poklopem - nerezový 1 ks
celonerezové provedeni,
4 otočná kolečka, 
poklop s držadlem.
Rozměr [mm]: 380x615

Buben s hadicí 15 m samonavíjecí s koncovkou 1 ks
buben je celonerezové konstrukce,
samonavíjecí 15 m 1/2" hadice,
rychlospojka,
max, tlak 10 bar,
max. teplota 120*C.

Pistole vodní 1 ks
- rozprašovací - modrá nebo červená

pracovní stůl s policí a bukovou pracovní 2 ks
-použitý materiál: nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite 
-pracovní deska tl.40mm 

-dvojitý zadní lem v=40mm 
-základní výška stolu 850mm 
-výšková stavitelnost +45mm 
-plná police ve výšce 150mm 
-max.celoplošné zatíženi police 80kg 
-zadni nohy opatřeny uzemňovacimi šrouby 
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm 
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou 
-police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny 

falcovým ohybem 
Rozměr [mm]: 1400x700x850

Pojízdné provedení 2 ks

Strana 2 z 14



/07 mycí stůl jednoduchý-dřez lisovaný 1 ks
vevařovaný-nad ehladnice

?použitý materiál: nerezový plech tl.1-1.5mm, povrch scotchbrite
?pracovní deska tl.40mm
-dvojitý zadní lem v-40mm
-základní výška stolu 9Q0mm
-podstavná výška 860mm
-výšková stavitelnost +45mm
-1x lisovaný dfez 400x400x250
-zadní nohy opatřeny uzemňovacimi šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou
Rozměr [mm]: 1800x700x900

10707a Baterie dřezová stojánková 1 ks

10708 Chladící skříň podstolová - nerezová 2 ks
Obsah (I)..........................161
Počet polic..........................3
Chlazení...........ventilované ..

Zámek dveří....................ano
Vnitřní osvětleni
Ovládáni.....................elektronické + display
Pracovní teplota (oC)..+0až+10....
Napětí (V/Hz)..............230/50
ventilované
Způsob odmrazování.................Automatické
Prostorné chladicí a mrazicí skříni MPV s intenzivním ventilovaným chlazením s vypnutím ventilátoru při otevřených
dveřích pro sníženi spotřeby. Chladiči prostor řízeni elektronickým termostatem s automatickým odtávánim a přehledným LDC
displejem (dle HACCP - zobrazeni aktuální teploty) hygienický vnitřní prostor s 5 ks roštových polic.
Osvětlení vnitřního prostoru skříně. Výškově stavitelné
nožičky. V základu jsou skříně vybaveny zámkem dveří
Rozměr [mm]: 600x630x830, Příkon 230V (kW): 0.11

10710 pracovní stůl se zásuvkami 1 ks
- použitý materiál: nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite
- pracovní deska tl.40mm bez lemů
- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm
- základní výška stolu 850mm
- výšková stavitelnost +60mm
- tloušťka korpusu 60mm
? 4x úschovné zásuvky vpravo
- rozměr: 380 mm šiřka

200 mm výška
600 mm hloubka

- pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou
- dno skřině vyprofilované s rádiusy (maximální hygiena)
? zásuvky se pohybuji na speciálních nerezových ložiskových výsuvech s možnosti 100% vysunuti s jištěním proti vypadnuti a
aretaci v krajních polohách

Rozměr [mm]: 1350x700x850

10711 Nářezový stroj 1 ks
-druh pohonu - šnekový
-uloženi stolu - vodorovné
-nastaveni sily řezu 0 -15 mm
-ocelový nůž 250 mm
-součástí stroje je zařízeni na broušeni nože
-maximální řez /v x š/ 165x220 mm
Rozměr [mm]: 450x500x370mm
Příkon 230V (kW): 0,3 kW

10712 Udržovací transportní vozík 1 ks
Transportní vozík slouží pro udržování potravin v teplém stavu, Přesné elektronické nastavování tepoty od 30 - 120X. Ve
dveřích umístěny dva ventilační otvory pro manuální odvlhčení komory. Statický kruhový topný systém šetrného ohřevu využívá
a udržuje optimální vlhkost uložených potravin. Kvalitní těsněni komory, oválné rohy, vyjímatelné vnitřní zásuvy. Dveře s možností
volby otevíráni vlevo či vpravo vybaveny odolným těsněním. Ochrana rohů z plastu. Robustní kola 4x150mm, dvě z nich brzděná.
Ergonomické madlo pro snadnou ovladatelnost vozíku. Snadná servisní údržba.
Kapacíta2; 16x GN1/1mm **
Rozteč zásuvů; 70 mm
Ovládací panel: elektronický
Ohřev: statický (kruhový) systém
Rozměr [mm]: 550x730x1740
Příkon 230V (kW): 1,5

Strana 3 z 14

/07 1 ks

10707a

10708

10710

10711

10712

mycí stůl jednoduchý-dřez lisovaný 
vevařovaný-nad ehladnice

■použitý materiál: nerezový plech tl.1-1.5mm, povrch scotchbrite 
■pracovní deska tl.40mm 
-dvojitý zadní lem v-40mm 
-základní výška stolu 9Q0mm 
-podstavná výška 860mm 
-výšková stavitelnost +45mm 
-1x lisovaný dfez 400x400x250 
-zadní nohy opatřeny uzemňovacimi šrouby 
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm 
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou 
Rozměr [mm]: 1800x700x900

Baterie dřezová stojánková 1 ks

Chladící skříň podstolová - nerezová 2 ks
Obsah (I)..........................161
Počet polic..........................3
Chlazení........... ventilované ..
Zámek dveří.................... ano
Vnitřní osvětleni
Ovládáni..................... elektronické + display
Pracovní teplota (oC)..+0až+10 ....
Napětí (V/Hz)..............  230/50
ventilované
Způsob odmrazování.................Automatické
Prostorné chladicí a mrazicí skříni MPV s intenzivním ventilovaným chlazením s vypnutím ventilátoru při otevřených 

dveřích pro sníženi spotřeby. Chladiči prostor řízeni elektronickým termostatem s automatickým odtávánim a přehledným LDC 
displejem (dle HACCP - zobrazeni aktuální teploty) hygienický vnitřní prostor s 5 ks roštových polic.

Osvětlení vnitřního prostoru skříně. Výškově stavitelné 
nožičky. V základu jsou skříně vybaveny zámkem dveří 
Rozměr [mm]: 600x630x830, Příkon 230V (kW): 0.11

pracovní stůl se zásuvkami 1 ks
- použitý materiál: nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite
- pracovní deska tl.40mm bez lemů
- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm
- základní výška stolu 850mm
- výšková stavitelnost +60mm
- tloušťka korpusu 60mm
■ 4x úschovné zásuvky vpravo
- rozměr: 380 mm šiřka

200 mm výška 
600 mm hloubka

- pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou
- dno skřině vyprofilované s rádiusy (maximální hygiena)
■ zásuvky se pohybuji na speciálních nerezových ložiskových výsuvech s možnosti 100% vysunuti s jištěním proti vypadnuti a 

aretaci v krajních polohách
Rozměr [mm]: 1350x700x850

Nářezový stroj 1 ks
-druh pohonu - šnekový 
-uloženi stolu - vodorovné 
-nastaveni sily řezu 0 -15 mm 
-ocelový nůž 250 mm
-součástí stroje je zařízeni na broušeni nože 
-maximální řez /v x š/ 165x220 mm 
Rozměr [mm]: 450x500x370mm 
Příkon 230V (kW): 0,3 kW

Udržovací transportní vozík 1 ks
Transportní vozík slouží pro udržování potravin v teplém stavu, Přesné elektronické nastavování tepoty od 30 - 120X. Ve 
dveřích umístěny dva ventilační otvory pro manuální odvlhčení komory. Statický kruhový topný systém šetrného ohřevu využívá 
a udržuje optimální vlhkost uložených potravin. Kvalitní těsněni komory, oválné rohy, vyjímatelné vnitřní zásuvy. Dveře s možností 
volby otevíráni vlevo či vpravo vybaveny odolným těsněním. Ochrana rohů z plastu. Robustní kola 4x150mm, dvě z nich brzděná. 
Ergonomické madlo pro snadnou ovladatelnost vozíku. Snadná servisní údržba.
Kapacíta2; 16x GN1/1mm **
Rozteč zásuvů; 70 mm 
Ovládací panel: elektronický 
Ohřev: statický (kruhový) systém 
Rozměr [mm]: 550x730x1740 
Příkon 230V (kW): 1,5

Strana 3 z 14



pracovní stůl s policí a zásuvkou 1 ks
-použitý materiál; nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite
-pracovní deska tl.40mm
-dvojitý zadní lem v=40mm
-základní výška stolu 850mm
-výšková stavitelnost +45mm
-plná police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80kg
*1x zásuvka GN 1/1-150, nosnost zásuvky 45kg
-zadní nohy opatřeny uzemňovacimi šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilu 35x35x1,5mm
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou
-police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny
falcovým ohybem
-zásuvka se pohybuje na speciálních nerezových ložiskových výsuvech s možností 90%

vysunuti s jištěním proti vypadnuti a aretaci v krajních polohách
-,,X“-ové provedení stolu s šesti nohami
Rozměr [mm]: 1100x600x850

10713a Zásuvka GN1/1-150 pod deskou 1 ks
Rozměr [mm]: 530x325x150

10714 nástěnná police jednopatrová-plná 1 ks
-použitý materiál: nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite
-základní výška police 300mm
-1 x plná police s nastavitelnou výškou
-max, celoplošné zatížení police 40kg
-,,X"-ové provedení police s třemi konzolami
Rozměr [mm]: 1100x300x300

10715 pracovní stůl s dvěma policemi 1 ks
-použitý materiál: nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite
-pracovní deska tl.40mm
-dvojitý zadní lem v=40mrn
-základní výška stolu 850mrn
-výšková stavitelnost +45mm
-spodní police ve výšce 150mm
-max, celoplošné zatížení police 80kg
-zadní nohy opatřeny uzemňovacimi šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou
-police stolu vyztuženy a podlepeny uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem
-,,X"-ové provedení stolu s šestí nohami
Rozměr [mm]: 1100x600x850

Strana 4 z 14

1 kspracovní stůl s policí a zásuvkou
-použitý materiál; nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite 
-pracovní deska tl.40mm 
-dvojitý zadní lem v=40mm 
-základní výška stolu 850mm 
-výšková stavitelnost +45mm
-plná police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80kg 
*1x zásuvka GN 1/1-150, nosnost zásuvky 45kg 
-zadní nohy opatřeny uzemňovacimi šrouby 
-kostra stolu svařená z uzavřených profilu 35x35x1,5mm 
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou 
-police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny 

falcovým ohybem
-zásuvka se pohybuje na speciálních nerezových ložiskových výsuvech s možností 90% 

vysunuti s jištěním proti vypadnuti a aretaci v krajních polohách 
-,,X“-ové provedení stolu s šesti nohami 
Rozměr [mm]: 1100x600x850

10713a Zásuvka GN1/1-150 pod deskou
Rozměr [mm]: 530x325x150

10714 nástěnná police jednopatrová-plná
-použitý materiál: nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite 
-základní výška police 300mm 
-1 x plná police s nastavitelnou výškou 
-max, celoplošné zatížení police 40kg 
-,,X"-ové provedení police s třemi konzolami 
Rozměr [mm]: 1100x300x300

10715 pracovní stůl s dvěma policemi 1 ks
-použitý materiál: nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite
-pracovní deska tl.40mm
-dvojitý zadní lem v=40mrn
-základní výška stolu 850mrn
-výšková stavitelnost +45mm
-spodní police ve výšce 150mm
-max, celoplošné zatížení police 80kg
-zadní nohy opatřeny uzemňovacimi šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou
-police stolu vyztuženy a podlepeny uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem 
-,,X"-ové provedení stolu s šestí nohami 
Rozměr [mm]: 1100x600x850

1 ks

1 ks

Strana 4 z 14



j716 Výrobník filtrované kávy (čaje) 2x101 1 ks
Zařízeni s možnosti připravovat velké množství kávy a čaje v krátkém čase. Výroba horké vody je prováděna v kontinuálních
průtokových ohřívačích, které dávkuji vodu do jednoho, nebo dvou zásobníků vybavených speciálním filtrem, Kávovary mohou být
umístěny na pracovním stole, nebo na speciálním servírovacím vozíku, Vždy lahodná překápávaná káva, nebo čaj, každý vydaný
šálek kávy nebo čaje chutnat jako právé připravený. Combi řada je založena na systému rychlého filtrováni přes papírový
(permanentní filtr) s kávou je vložen do speciálního syntetického držáku). Vyrobená horká voda je dávkována otočným ramenem a
prochází přes filtr s kávou do izolovaného udržovacího výdejního zásobníku vybaveného hladinoměrem s ryskou náplně a
automatickým nekapajicim výdejním kohoutem. Příplatkové příslušenství (nerezový filtr na čaj, permanentní filtr na kávu,
prodlužovací nástavce na kohout, konvice). Snadné ovládání pomoci LC-displeje, automatické přerušeni cyklu pří odebrání
zásobníku, snadné programovatelné řízeni, regulace udržovací teploty vyrobeného nápoje (automaticky), vybaven čisticím
programem, počítadlo denního a celkového výdeje, signalizace stavu náplně na vodoznaku zásobníku, automatický nekapající
kohouty zásobníků. Pevné připojení vody 3/4", přepad hadičkou 0 25mm.
-1 průtoková jednotka
- 2 zásobníky s výpustným kohoutkem
- objem zásobníku: 10 I

- pevné připojení na vodu (3/4")
- udržovací kapacita: 20 I

? výkonová kapacita: 60 l/hod,,
- překapává se do odnlmatelných zásobníků,
- základna a odkapni deska,
Rozměr [mm]; 907x465x785
Příkon 400V (kW): 6,2

10717 pojízdný vozík s úchyty pro GN 1 ks
-celonerezové provedení, povrch scotchbrite
-základní výška vozíku 1600mm
-2x18 párů vsunů pro GN 1/1, 1/2, 2/3 a 1/3
-kostra vozíku z ohýbaných uzavřených profilu 25x25x1,5rnm
-2x otočné kolečko s ložisky d=125mm
-2x otočné kolečko s ložisky a brzdou d=125mm
Rozměr [mm]: 737x550x1600

10718 výlevka se sklápěcím roštem 1 ks
použitý materiál: nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite
Rozměr [mm]: 500x700x550

10719 mycí stůl jednoduchý-dřezy lisované 1 ks
-použitý materiál: nerezový plech tl.1-1,5mm, povrch scotchbrite
-pracovní deska tl.40mm
-dvojitý zadní lem v=40mm
-základní výška stolu 850mm
-výšková stavltelnost +45mm
-2x lisovaný dřez 400x400x250
-6 noh, zadní nohy opatřeny uzemňovacímí šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou
Rozměr [mm]: 2000x700x850

10719a Zvětšení dřezu 500x600x300mm 2 ks

10719b Výřez v rohu pracovní desky 1 ks

10720 Sprcha tlaková na nádobí - stolní 1 ks
bez směšovací baterií,
napouštéci ramínko z baterie,
tlaková sprcha,
tlaková hadice a vyvažovači pružina,
úchyt na zeď,
háček na sprchu,
délka hadice 1100 mm.

10720a Baterie stolní profi - páková 1 ks
otočné ramínko,
robustní celonerezové provedení,
přívod 3/8" (na obj, 1/2"),
tlak vody 4 bar: 22 litrů/min.

10721 Koš na odpadky 50 litrů s poklopem - nerezový 1 ks
celonerezové provedení,
4 otočná kolečka,
poklop s držadlem.
Rozměr [mm]: 380x615

Strana 5 z 14

j716 Výrobník filtrované kávy (čaje) 2x101 1 ks
Zařízeni s možnosti připravovat velké množství kávy a čaje v krátkém čase. Výroba horké vody je prováděna v kontinuálních 

průtokových ohřívačích, které dávkuji vodu do jednoho, nebo dvou zásobníků vybavených speciálním filtrem, Kávovary mohou být 
umístěny na pracovním stole, nebo na speciálním servírovacím vozíku, Vždy lahodná překápávaná káva, nebo čaj, každý vydaný 
šálek kávy nebo čaje chutnat jako právé připravený. Combi řada je založena na systému rychlého filtrováni přes papírový 
(permanentní filtr) s kávou je vložen do speciálního syntetického držáku). Vyrobená horká voda je dávkována otočným ramenem a 
prochází přes filtr s kávou do izolovaného udržovacího výdejního zásobníku vybaveného hladinoměrem s ryskou náplně a 
automatickým nekapajicim výdejním kohoutem. Příplatkové příslušenství (nerezový filtr na čaj, permanentní filtr na kávu, 
prodlužovací nástavce na kohout, konvice). Snadné ovládání pomoci LC-displeje, automatické přerušeni cyklu pří odebrání 
zásobníku, snadné programovatelné řízeni, regulace udržovací teploty vyrobeného nápoje (automaticky), vybaven čisticím 
programem, počítadlo denního a celkového výdeje, signalizace stavu náplně na vodoznaku zásobníku, automatický nekapající 
kohouty zásobníků. Pevné připojení vody 3/4", přepad hadičkou 0 25mm.

-1 průtoková jednotka
- 2 zásobníky s výpustným kohoutkem
- objem zásobníku: 10 I
- pevné připojení na vodu (3/4")
- udržovací kapacita: 20 I
■ výkonová kapacita: 60 l/hod,,
- překapává se do odnlmatelných zásobníků,
- základna a odkapni deska,
Rozměr [mm]; 907x465x785 
Příkon 400V (kW): 6,2

10717 pojízdný vozík s úchyty pro GN 1 ks
-celonerezové provedení, povrch scotchbrite
-základní výška vozíku 1600mm
-2x18 párů vsunů pro GN 1/1, 1/2, 2/3 a 1/3
-kostra vozíku z ohýbaných uzavřených profilu 25x25x1,5rnm
-2x otočné kolečko s ložisky d=125mm
-2x otočné kolečko s ložisky a brzdou d=125mm
Rozměr [mm]: 737x550x1600

10718 výlevka se sklápěcím roštem 1 ks
použitý materiál: nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite 
Rozměr [mm]: 500x700x550

10719 mycí stůl jednoduchý-dřezy lisované 1 ks
-použitý materiál: nerezový plech tl.1-1,5mm, povrch scotchbrite
-pracovní deska tl.40mm
-dvojitý zadní lem v=40mm
-základní výška stolu 850mm
-výšková stavltelnost +45mm
-2x lisovaný dřez 400x400x250
-6 noh, zadní nohy opatřeny uzemňovacímí šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou
Rozměr [mm]: 2000x700x850

10719a Zvětšení dřezu 500x600x300mm 2 ks

10719b Výřez v rohu pracovní desky 1 ks

10720 Sprcha tlaková na nádobí - stolní
bez směšovací baterií, 
napouštéci ramínko z baterie, 
tlaková sprcha,
tlaková hadice a vyvažovači pružina, 
úchyt na zeď, 
háček na sprchu, 
délka hadice 1100 mm.

1 ks

10720a Baterie stolní profi - páková
otočné ramínko,
robustní celonerezové provedení, 
přívod 3/8" (na obj, 1/2"), 
tlak vody 4 bar: 22 litrů/min.

1 ks

10721 Koš na odpadky 50 litrů s poklopem - nerezový
celonerezové provedení,
4 otočná kolečka, 
poklop s držadlem.
Rozměr [mm]: 380x615

1 ks

Strana 5 z 14



m Mycí stroj na černé nádobí s REKUPERACÍ 1 ks
Univerzální myčka kuchyňského (černého) nádobí s čelním plněním. Zásuvná výška 650 mm, velikost koše 850x725 mm,
Celoplošný rotační mycí a oplachový systém odstraňuje i nejvíce ulpělé nečistoty. Robustní celonerezové provedení, jednoduchá
obsluha a automatický mycí režim. Velké dělené dveře otevírané nahoru a dopředu šetří místo a usnadňuji obsluhu myčky.
Lisované vany, oblé vnitřní rohy, zesílený materiál a vše podpořeno výborným zpracováním. Inovativni systém
samočisténí,zdvojený filtrační systém a autodiagnostika zajišťují maximální hygienu vnitřního prostoru, kvalitu vody a snadné
čistém'.
Myčky jsou vybaveny intuitivním elektronickým řízením včetně modelů vybavených systémem TR (rekuperace energie
umožňující vysoce hospodárný provoz, úspora energie), snadné ovládání a jednoduchá obsluha i při velkém zatížení a výkonu.
Myčky kuchyňského nádobí jsou ideální pro mytí gastronádob, pekařských plechu, přepravek, pečících pánví, hrnců, podnosů a
jiných typů kuchyňského nádobí. Myčky jsou upotřebitelné v provozech veřejného stravování, vhodné pro pekárny, řeznictví,
cukrářské provozy a jiné i specifické gastronomické provozy.
Nadstandardní hodinový myči výkon až 160 plechů/h GN 2/1 (650x530mm), nebo GN1/1 (530x325mm), případné 160
cukrářských, pekařských plechů EN 600x400mm. Myčka je vhodná i pro mytí plastových přepravek 600x400mm s kapacitou až
40 přepravek/h.
Vstupní zásuvná výška 650mm umožňuje vkládat i nadstandardně vysoké nádobí, plechy a hrnce. Velikost nerezového mycího
koše 850x725mm, přídavný stojan na 8 plechů a přídavný nerezový košík na mytí drobnějších předmětů Vám umožňuje umývat
opravdu téměř vše v ideální mycí poloze.
Robustní celonerezové, dvouplášťové izolované provedení včetně dveří zaručuje dokonalou tepelnou a hlukovou izolaci. Lisovaná
nádrž a zaoblené rohy ve všech místech pro dokonalou hygienu, snadné čištění a rychlou údržbu.
Myčka je v základu vybavena dávkovači oplachového a mycího prostředku s přesným nastavením dávky. Ohromující mycí výkon
díky extrémně výkonným dvěma mycím čerpadlům (každé disponuje výkonem 2180W) a 2 nerezovým tříramenným rotačním
mycím ramenům (maximální mycí efekt a minimální ztráty výkonu) plus 2 rotační oplachová ramena s optimálním rozložením a
sklonem trysek (pro zajištění efektivního oplachováni).
Dvojitý filtrační systém, nerezové snadno vyjímatelné filtry uložené v lisované mycí vaně (pro vysokou ochranu mycích čerpadel a
kvalitu vody ve vaně).
Velkou úsporu energii, vody, detergentů a konstantní kvalitu mytí zajišťují systémy THERMOSTOP a oplachovací systém PLUS s
přídavným oplachovacim čerpadlem (systém zajišťující a garantující konstantní teplotu vody 85*C a potřebného tlaku po celou
dobu oplachování).
Diky samočisticímu cyklu SELF-CLEANING je Vaše myčka vždy čistá a připravena umývat nové nádobí. Myčka je vybavena
ochrannými prvky (bezpečnostní spínač dveří, senzor hladiny a doplnění vody, bezpečnostní termostat bojleru),
automatickou diagnostikou, intuitivním jednotlačítkovým elektronickým ovládáním umožňujícím snadné nastaveni základních
mycích programu a zobrazeni hodnot a hlášení na přehledném displeji (teploty vody ve vaně, v bojleru, aktuální stav a další
provozní, servisní a chybová hlášení),

Rozměr [mm]: 990x885x1790
Příkon 400V (kW): 15,4

10723 pracovní stůl s policí 1 ks
-použitý materiál: nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite
-pracovní deska tl.40mm
-dvojitý zadní lem v=40mm
-základní výška stolu 85Qmm
-výšková stavítelnost +45mm
-plná police ve výšce 150mm
-max. celoplošné zatíženi police 80kg
-zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou
-police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny
falcovým ohybem

-,,X"-ové provedeni stolu s šesti nohami
Rozměr [mm]: 700x700x850

10724 regál roštový 1 ks
-použitý materiál: nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite
-základní výška regálu 1800mm
-výšková stavítelnost +45mm
-4x roštová police
-max, celoplošné zatížení jedné police 80kg
-zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
-nohy regálu z uzavřených profilů 35x35x1,5mm
-spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem
-,,X"-ové provedeni regálu s šesti nohami
Rozměr [mm]: 1100x600x1800

Strana 6 z 14

m

10723

10724

Mycí stroj na černé nádobí s REKUPERACÍ 1 ks
Univerzální myčka kuchyňského (černého) nádobí s čelním plněním. Zásuvná výška 650 mm, velikost koše 850x725 mm, 
Celoplošný rotační mycí a oplachový systém odstraňuje i nejvíce ulpělé nečistoty. Robustní celonerezové provedení, jednoduchá 
obsluha a automatický mycí režim. Velké dělené dveře otevírané nahoru a dopředu šetří místo a usnadňuji obsluhu myčky. 
Lisované vany, oblé vnitřní rohy, zesílený materiál a vše podpořeno výborným zpracováním. Inovativni systém 
samočisténí,zdvojený filtrační systém a autodiagnostika zajišťují maximální hygienu vnitřního prostoru, kvalitu vody a snadné 
čistém'.
Myčky jsou vybaveny intuitivním elektronickým řízením včetně modelů vybavených systémem TR (rekuperace energie 
umožňující vysoce hospodárný provoz, úspora energie), snadné ovládání a jednoduchá obsluha i při velkém zatížení a výkonu. 
Myčky kuchyňského nádobí jsou ideální pro mytí gastronádob, pekařských plechu, přepravek, pečících pánví, hrnců, podnosů a 
jiných typů kuchyňského nádobí. Myčky jsou upotřebitelné v provozech veřejného stravování, vhodné pro pekárny, řeznictví, 
cukrářské provozy a jiné i specifické gastronomické provozy.
Nadstandardní hodinový myči výkon až 160 plechů/h GN 2/1 (650x530mm), nebo GN1/1 (530x325mm), případné 160 
cukrářských, pekařských plechů EN 600x400mm. Myčka je vhodná i pro mytí plastových přepravek 600x400mm s kapacitou až 
40 přepravek/h.
Vstupní zásuvná výška 650mm umožňuje vkládat i nadstandardně vysoké nádobí, plechy a hrnce. Velikost nerezového mycího 
koše 850x725mm, přídavný stojan na 8 plechů a přídavný nerezový košík na mytí drobnějších předmětů Vám umožňuje umývat 
opravdu téměř vše v ideální mycí poloze.
Robustní celonerezové, dvouplášťové izolované provedení včetně dveří zaručuje dokonalou tepelnou a hlukovou izolaci. Lisovaná 
nádrž a zaoblené rohy ve všech místech pro dokonalou hygienu, snadné čištění a rychlou údržbu.
Myčka je v základu vybavena dávkovači oplachového a mycího prostředku s přesným nastavením dávky. Ohromující mycí výkon 
díky extrémně výkonným dvěma mycím čerpadlům (každé disponuje výkonem 2180W) a 2 nerezovým tříramenným rotačním 
mycím ramenům (maximální mycí efekt a minimální ztráty výkonu) plus 2 rotační oplachová ramena s optimálním rozložením a 
sklonem trysek (pro zajištění efektivního oplachováni).
Dvojitý filtrační systém, nerezové snadno vyjímatelné filtry uložené v lisované mycí vaně (pro vysokou ochranu mycích čerpadel a 
kvalitu vody ve vaně).
Velkou úsporu energii, vody, detergentů a konstantní kvalitu mytí zajišťují systémy THERMOSTOP a oplachovací systém PLUS s 
přídavným oplachovacim čerpadlem (systém zajišťující a garantující konstantní teplotu vody 85*C a potřebného tlaku po celou 
dobu oplachování).
Diky samočisticímu cyklu SELF-CLEANING je Vaše myčka vždy čistá a připravena umývat nové nádobí. Myčka je vybavena 
ochrannými prvky (bezpečnostní spínač dveří, senzor hladiny a doplnění vody, bezpečnostní termostat bojleru), 
automatickou diagnostikou, intuitivním jednotlačítkovým elektronickým ovládáním umožňujícím snadné nastaveni základních 
mycích programu a zobrazeni hodnot a hlášení na přehledném displeji (teploty vody ve vaně, v bojleru, aktuální stav a další 
provozní, servisní a chybová hlášení),

Rozměr [mm]: 990x885x1790 
Příkon 400V (kW): 15,4

pracovní stůl s policí 1 ks
-použitý materiál: nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite 
-pracovní deska tl.40mm 
-dvojitý zadní lem v=40mm 
-základní výška stolu 85Qmm 
-výšková stavítelnost +45mm 
-plná police ve výšce 150mm 
-max. celoplošné zatíženi police 80kg 
-zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby 
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm 
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou 
-police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny 

falcovým ohybem
-,,X"-ové provedeni stolu s šesti nohami 
Rozměr [mm]: 700x700x850

regál roštový 1 ks
-použitý materiál: nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite 
-základní výška regálu 1800mm 
-výšková stavítelnost +45mm 
-4x roštová police
-max, celoplošné zatížení jedné police 80kg 
-zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby 
-nohy regálu z uzavřených profilů 35x35x1,5mm 
-spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem 
-,,X"-ové provedeni regálu s šesti nohami 
Rozměr [mm]: 1100x600x1800

Strana 6 z 14



/ // /
)725 Duplexní změkčovací filtr pro nepřetržitý provoz 1 ks

- dodávka zahrnuje kompletní funkční celek připravený k instalaci.
- při regeneraci zajištěna i nadále dodávka upravené vody
- přimícháváni na řídícím ventilu za příplatek
- plněno monodispersni hmotou, zasolení 130 g /1 I hmoty,
- regenerační' tabletová sul za příplatek
- plná certifikace pro pitné aplikace v CZ
barva filtru / PE solanky modrá / bílá propojení mezi filtry plastové potrubí
napojeni vody / odpadu 1" /1/2“ vnější závit provozní tlak vody 0,3 - 0,8 MPa
el. napojení / odběr 230 V, 50 Hz / 5W teplota vody, okoli max. 43 0C
objem pryskyřice na: 1 filtr / 2 filtry, I - 20/40
průtok max.m3/ hod -1,5
možná další výbava úpravny za příplatek: obj.č,
plovákový ventil Kombi plast 3/8“ SV-3
solné dno pro PE solnou nádobu v ceně

instalační příslušenství úpravny za příplatek: obj.č.
vstupní filtr mechanických nečistot FWS typ MS 31, mosazné robustní provedení MS-31
varianta - vstupní filtr mechanických nečistot AQ - KM, celoplastové provedení AQ-KM1
montážní, napojovací blok s by-passem a vzorkovacím kohoutem, mosazné prav. 06.110.02
sada 2 ks nerez napojovacích pancéřových hadic 600mm, 1“ x 1“ 2x U0600
systémový, potrubní oddělovač typ K25 (povinný, je-li dále instalováno dávkováni) AQ-20018
měřeni tvrdosti vody - surové na vstupu + kontrola funkčnosti úpravny - kapky MB-1
tabletová regenerační sůl -1 pytel 25kg 19200

10727 Olejový vozík 1 ks
Pro plněni/fritováni a hygienické uchování fritovacího oleje
- el. čerpadlo
- možnost náhřevu
Rozměr [mm]: 620x620x808
Příkon 230V (kW): 1.25

10728 Vozík na vypouštění tekutin 1 ks
Na vypouštění omáček, polévek...
- "elektrický" včetně náhradního zdroje (baterie)
Rozměr [mm]: 600x780x990
Příkon 230V (kW): 0.3

10729 regál roštový 2 ks
-použitý materiál: nerezový plech tl. lmm, povrch scotchbrite
-základní výška regálu 1800mm
-výšková stavitelnost +45mm
-4x roštová police
-max. celoplošné zatížení jedné police 80kg
-zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
-nohy regálu z uzavřených profilů 35x35x1,5mm
-spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem
-,,X"-ové provedení regálu s šesti nohami
Rozměr [mm]: 1100x600x1800

10731 Podlahová vpusť se štěrbinou 2 ks
Rozměr [mm]: 800 + 300x300+ 800

10734 Napouštěcí rameno 1/2" - stolní 1 ks
s otočným ramenem, v = 550 mm,
otočné napouštěcí ramínko,
rameno lze připevnit do desky silné až 45 mm.

10735 Plynový sporák 4 hořákový 1 ks
příkon: 3x6,0kW; 1x 10,0kW
zapalováni hořáku věčným plamenem s nízkou spotřebou, PIEZO zapalováni na přáni
Rozměr [mm]: 800x900x250
Příkon zemní plyn (kW): 28

10735a Podestavba otevřená skříňková pro šíři 80cm 1 ks

se spodní policí, bez dvířek
Rozměr [mm]: 800x840x620

Strana 7 z 14

Duplexní změkčovací filtr pro nepřetržitý provoz 1 ks

/ /
/ /
)725

10727

10728

10729

10731

10734

10735

10735a

- dodávka zahrnuje kompletní funkční celek připravený k instalaci.
- při regeneraci zajištěna i nadále dodávka upravené vody
- přimícháváni na řídícím ventilu za příplatek
- plněno monodispersni hmotou, zasolení 130 g /1 I hmoty,
- regenerační' tabletová sul za příplatek
- plná certifikace pro pitné aplikace v CZ
barva filtru / PE solanky modrá / bílá propojení mezi filtry plastové potrubí
napojeni vody / odpadu 1" /1/2“ vnější závit provozní tlak vody 0,3 - 0,8 MPa
el. napojení / odběr 230 V, 50 Hz / 5 W teplota vody, okoli max. 43 0C
objem pryskyřice na: 1 filtr / 2 filtry, I - 20/40
průtok max.m3/ hod -1,5
možná další výbava úpravny za příplatek: obj.č,
plovákový ventil Kombi plast 3/8“ SV-3
solné dno pro PE solnou nádobu v ceně

instalační příslušenství úpravny za příplatek: obj.č.
vstupní filtr mechanických nečistot FWS typ MS 31, mosazné robustní provedení MS-31 
varianta - vstupní filtr mechanických nečistot AQ - KM, celoplastové provedení AQ-KM1 
montážní, napojovací blok s by-passem a vzorkovacím kohoutem, mosazné prav. 06.110.02 
sada 2 ks nerez napojovacích pancéřových hadic 600mm, 1“ x 1“ 2x U0600 
systémový, potrubní oddělovač typ K25 (povinný, je-li dále instalováno dávkováni) AQ-20018 
měřeni tvrdosti vody - surové na vstupu + kontrola funkčnosti úpravny - kapky MB-1 
tabletová regenerační sůl -1 pytel 25kg 19200

Olejový vozík 1 ks
Pro plněni/fritováni a hygienické uchování fritovacího oleje
- el. čerpadlo
- možnost náhřevu 
Rozměr [mm]: 620x620x808 
Příkon 230V (kW): 1.25

Vozík na vypouštění tekutin 1 ks
Na vypouštění omáček, polévek...
- "elektrický" včetně náhradního zdroje (baterie)
Rozměr [mm]: 600x780x990
Příkon 230V (kW): 0.3

regál roštový 2 ks
-použitý materiál: nerezový plech tl. lmm, povrch scotchbrite 
-základní výška regálu 1800mm 
-výšková stavitelnost +45mm 
-4x roštová police
-max. celoplošné zatížení jedné police 80kg 
-zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby 
-nohy regálu z uzavřených profilů 35x35x1,5mm 
-spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem 
-,,X"-ové provedení regálu s šesti nohami 
Rozměr [mm]: 1100x600x1800

Podlahová vpusť se štěrbinou 2 ks
Rozměr [mm]: 800 + 300x300+ 800

Napouštěcí rameno 1/2" - stolní 1 ks
s otočným ramenem, v = 550 mm,
otočné napouštěcí ramínko,
rameno lze připevnit do desky silné až 45 mm.

Plynový sporák 4 hořákový 1 ks
příkon: 3x6,0kW; 1x 10,0kW
zapalováni hořáku věčným plamenem s nízkou spotřebou, PIEZO zapalováni na přáni 
Rozměr [mm]: 800x900x250 
Příkon zemní plyn (kW): 28

Podestavba otevřená skříňková pro šíři 80cm 1 ks

se spodní policí, bez dvířek 
Rozměr [mm]: 800x840x620

Strana 7 z 14



Plynový varný kotel 140lt. s nepřímým 2 ks
ohřevem tlakový

s nepřímým ohřevem a vodní náplni;
víko a vypouštěcí filtr z nerezu
napouštócí baterie
Inovovaná kontrola nedostatku vody v plášti se světelnou signalizaci
Rozměr [mm]; 800x900x870
Příkon 230V <kW): 0,3
Příkon zemní plyn (kW): 24

podlahový rošt s vpustí 2 ks
-celonerezovó provedení, povrch scotchbrite
-vana z nerezového plechu tl.1,25mm
-protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm
-šířka roštu 300, 400, 500mm
-výška roštu 30mm
-vyjímatelný rošt po 500mm
-protizápachová uzávěra
Rozměr [mm]: 400x450x120

Elektrické multifunkční zařízení s 1 ks
automatickým zdvihem košů -100 I (2x1/1)

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Objem min.: 100 litrů - dle DIN 18857
Kapacita GN: 2 x GN 1/1
Rozmér dna max.: 713 x 580 mm
Hloubka vany: 280 mm
Užitná plocha: 43 dm2
Celkový rozměr: 1350 x 850 x 1030 mm
Celkový instalovaný příkon max.: 27,5 kW
Napětí: 3N AC 400V
Jištění: 3 x 50 A
Váha: 460 kg
Přívod studeně vody R3/4
Odpad vody DN - 50
VARNÉ REŽIMY:
Vařeni, intenzívni a šetrné, smažení, fritování, dušení, nízkoteplotní úpravy, grilování, restování, opékání, konfrítování, úprava
sous - vide vařeni ve vakuu při konstantní nízké teplotě). Rozsah teplot: 30 °C až 250 °C

OVLÁDACÍ PANEL:
Automatický a manuální režim úpravy pokrmů
Dotyková barevná 10" obrazovka s HD rozlišením a intuitivním ovládáním
Kompletní ovládáni v českém jazyce
Možnost uloženi vlastních programu, paměť pro 350 programů o 20 krocích
Zobrazování průběhu úprav na displeji
Přesné senzorické měření teplot
Indikace nastavených a skutečných hodnot
Zobrazeni poruchových hlášení na displeji
Technické a servisní informace
Tlačítko Zapnuti / Vypnutí
Krytí displeje IPX5

KONSTRUKCE:
Konstrukce stroje kompletně v provedení AISI 304, minimální síla materiálu 3 mm
Materiál vany AISI 316
Speciální vakuové lisované, sendvičové dno o síle 31 mm
Dvojité robustní izolované víko s motorickým zdvihem
Bezpečnostní proces spouštěni zabraňující úrazu
Odvod nadbytečné páry otvorem ve středu víka
Topný systém, roznášecí hliníkový blok s celoplošnými topnými tělesy z nerez materiálu
Dosažení teploty 200 °C z pokojové teploty za max, 4 minuty

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ:
Automatický systém napouštění vany - dávkování vody s přesností na 1 dcl
Vyklápění pánve s proměnlivou rychlostí, bez trhavých pohybů i při maximálním naplnění
Osa sklápěni umožňuje vyklopeni vany pro kompletní vyprázdnění pánve
Mechanismus vyklápéni vyroben kompletně z nerezové oceli
Vícebodová sonda pro měřeni teploty jádra suroviny
Integrovaný odpad ve dně vany pánve s automatickým uzávěrem
Automatický zdvih košů - možnost použití pánve i se zavřeným víkem
Integrovaná zásuvka 230 V /16 A
USB konektor
Integrovaná sprcha s automatickým navíjením a kovovou hlavici
Regulátor tlaku vody v základní výbavě
HACCP (Systém analýzy rizika a stanovení kritických kontrolních bodů), paměť pro 300 posledních procesů

TECHNICKÁ NADSTAVBA:
Servisní přístup z přední části stroje

Strana 8 z 14

2 ksPlynový varný kotel 140lt. s nepřímým 
ohřevem tlakový

s nepřímým ohřevem a vodní náplni; 
víko a vypouštěcí filtr z nerezu 
napouštócí baterie
Inovovaná kontrola nedostatku vody v plášti se světelnou signalizaci 
Rozměr [mm]; 800x900x870 
Příkon 230V <kW): 0,3 
Příkon zemní plyn (kW): 24

podlahový rošt s vpustí 2 ks
-celonerezovó provedení, povrch scotchbrite 
-vana z nerezového plechu tl.1,25mm 
-protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm 
-šířka roštu 300, 400, 500mm 
-výška roštu 30mm 
-vyjímatelný rošt po 500mm 
-protizápachová uzávěra 
Rozměr [mm]: 400x450x120

Elektrické multifunkční zařízení s 1 ks
automatickým zdvihem košů -100 I (2x1/1)

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Objem min.: 100 litrů - dle DIN 18857
Kapacita GN: 2 x GN 1/1
Rozmér dna max.: 713 x 580 mm
Hloubka vany: 280 mm
Užitná plocha: 43 dm2
Celkový rozměr: 1350 x 850 x 1030 mm
Celkový instalovaný příkon max.: 27,5 kW
Napětí: 3N AC 400V
Jištění: 3 x 50 A
Váha: 460 kg
Přívod studeně vody R3/4
Odpad vody DN - 50

VARNÉ REŽIMY:
Vařeni, intenzívni a šetrné, smažení, fritování, dušení, nízkoteplotní úpravy, grilování, restování, opékání, konfrítování, úprava 
sous - vide vařeni ve vakuu při konstantní nízké teplotě). Rozsah teplot: 30 °C až 250 °C

OVLÁDACÍ PANEL:
Automatický a manuální režim úpravy pokrmů
Dotyková barevná 10" obrazovka s HD rozlišením a intuitivním ovládáním 
Kompletní ovládáni v českém jazyce
Možnost uloženi vlastních programu, paměť pro 350 programů o 20 krocích
Zobrazování průběhu úprav na displeji
Přesné senzorické měření teplot
Indikace nastavených a skutečných hodnot
Zobrazeni poruchových hlášení na displeji
Technické a servisní informace
Tlačítko Zapnuti / Vypnutí
Krytí displeje IPX5

KONSTRUKCE:
Konstrukce stroje kompletně v provedení AISI 304, minimální síla materiálu 3 mm 
Materiál vany AISI 316
Speciální vakuové lisované, sendvičové dno o síle 31 mm 
Dvojité robustní izolované víko s motorickým zdvihem 
Bezpečnostní proces spouštěni zabraňující úrazu 
Odvod nadbytečné páry otvorem ve středu víka
Topný systém, roznášecí hliníkový blok s celoplošnými topnými tělesy z nerez materiálu 
Dosažení teploty 200 °C z pokojové teploty za max, 4 minuty

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ:
Automatický systém napouštění vany - dávkování vody s přesností na 1 dcl
Vyklápění pánve s proměnlivou rychlostí, bez trhavých pohybů i při maximálním naplnění
Osa sklápěni umožňuje vyklopeni vany pro kompletní vyprázdnění pánve
Mechanismus vyklápéni vyroben kompletně z nerezové oceli
Vícebodová sonda pro měřeni teploty jádra suroviny
Integrovaný odpad ve dně vany pánve s automatickým uzávěrem
Automatický zdvih košů - možnost použití pánve i se zavřeným víkem
Integrovaná zásuvka 230 V /16 A
USB konektor
Integrovaná sprcha s automatickým navíjením a kovovou hlavici 
Regulátor tlaku vody v základní výbavě
HACCP (Systém analýzy rizika a stanovení kritických kontrolních bodů), paměť pro 300 posledních procesů

TECHNICKÁ NADSTAVBA:
Servisní přístup z přední části stroje

Strana 8 z 14



Jednoduše výsuvný panel elektrické výzbroje v pravé noze, umožňujíc! sestavení více pánví do bloku bez mezer
Centrální připojení vody, odpadu a elektřiny na stěnu í do podlahy
Provedeni pro umisténi na soklu, možno i CNS
Stavitelné robustní nohy s rektifikací
Certifikační značka CE, TUV-SUD
Rozměr [mm]: 1350x850x1030
Příkon 400V (kW): cca 27,5

10739 podlahový rošt s vpustí 1 ks
-celonerezové provedení, povrch scotchbrite
-vana z nerezového plechu tl.1,25rnm
-protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm
-šířka roštu 300, 400, 500mtn
-výška roštu 30mm
-vyjímatelný rošt po 500mm
-protizápachová uzávěra
Rozměr [mm]: 800x450x120

1.08-Úklid
10801 Regál skladový čtyřpolicový - komaxit 1 ks

skladový, barva bílá,
nosnost 1 police - 150kg
Rozměr [mm]: 1000x300x2000

1.09 - Chladírna

10901 Chladící box na potraviny vč. c hladící jednotky iks
Stavebnicový modulový box . Systém spojení panelů
pero-drážka s excentr, zámkem vč, rohových sloupku. Opláštění PUR
panelové izolace jo bíle lakovaný, žárově pozinkovaný ocelový plech.
TI. Izolace je u CHB 75 mm
Bez podlahy
Strop: PUR panelový, samonosný.
Dveře: Bíle lakované, včetně zamykáni a bezpečnostního otevírání zevnitř boxu, posuvné 650x2000mm
Chladicí zařízení: Dělené chladicí zařízení
V místě instalace KCHJ může být max. +35°C
* Přetlakový ventil (podle obsahu boxu)‘Akustickáa světelná signalizace pro uzavřenou osobu, CHB.
* Osvětlení boxu.
Rozměr [mm]: 1800x2000x2350
Příkon 230V (kW): 1.322

10902 regál policový 3 ks
-použitý materiál; nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite
-základní výška regálu 18Q0mm
-výšková stavitelnost +45mm
-4x plná police
-max,celoplošné zatíženi jedné police 80kg
-zadní nohy opatřeny uzemňovacimi šrouby
-nohy regálu z uzavřených profilů 35x35x1,5mm
-police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny
falcovým ohybem
-,,X‘‘-ové provedeni regálu s šesti nohami
Rozměr [mm]: 1000x500x1800

1.10 - Sklad suchých potravin

11001 Regál skladový čtyřpolicový - komaxit 1 ks
skladový, barva bílá,
nosnost 1 police - 150kg
Rozměr [mm]: 1500x500x2000

11002 Regál skladový čtyřpolicový - komaxit 4 ks
skladový, barva bílá,
nosnost 1 police - 150kg
Rozměr [mm]: 900x500x2000

1.11 - Sklad chlazených a mražených potravin

11101 Chladící skříň 500 I - celonerezová 4 ks
Strana 9 z 14

10739

10801

10901

10902

11001

11002

Jednoduše výsuvný panel elektrické výzbroje v pravé noze, umožňujíc! sestavení více pánví do bloku bez mezer
Centrální připojení vody, odpadu a elektřiny na stěnu í do podlahy
Provedeni pro umisténi na soklu, možno i CNS
Stavitelné robustní nohy s rektifikací
Certifikační značka CE, TUV-SUD
Rozměr [mm]: 1350x850x1030
Příkon 400V (kW): cca 27,5

podlahový rošt s vpustí 1 ks
-celonerezové provedení, povrch scotchbrite 
-vana z nerezového plechu tl.1,25rnm 
-protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm 
-šířka roštu 300, 400, 500mtn 
-výška roštu 30mm 
-vyjímatelný rošt po 500mm 
-protizápachová uzávěra 
Rozměr [mm]: 800x450x120

1.08-Úklid

Regál skladový čtyřpolicový - komaxit 1 ks
skladový, barva bílá, 
nosnost 1 police - 150kg 
Rozměr [mm]: 1000x300x2000

1.09 - Chladírna

Chladící box na potraviny vč. c hladící jednotky iks
Stavebnicový modulový box . Systém spojení panelů
pero-drážka s excentr, zámkem vč, rohových sloupku. Opláštění PUR
panelové izolace jo bíle lakovaný, žárově pozinkovaný ocelový plech.
TI. Izolace je u CHB 75 mm 
Bez podlahy
Strop: PUR panelový, samonosný.
Dveře: Bíle lakované, včetně zamykáni a bezpečnostního otevírání zevnitř boxu, posuvné 650x2000mm 
Chladicí zařízení: Dělené chladicí zařízení 
V místě instalace KCHJ může být max. +35°C
* Přetlakový ventil (podle obsahu boxu)
‘Akustická a světelná signalizace pro uzavřenou osobu, CHB.
* Osvětlení boxu.
Rozměr [mm]: 1800x2000x2350 
Příkon 230V (kW): 1.322

regál policový 3 ks
-použitý materiál; nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite 
-základní výška regálu 18Q0mm 
-výšková stavitelnost +45mm 
-4x plná police
-max,celoplošné zatíženi jedné police 80kg 
-zadní nohy opatřeny uzemňovacimi šrouby 
-nohy regálu z uzavřených profilů 35x35x1,5mm 
-police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny 
falcovým ohybem

-,,X‘‘-ové provedeni regálu s šesti nohami 
Rozměr [mm]: 1000x500x1800

1.10 - Sklad suchých potravin

Regál skladový čtyřpolicový - komaxit 1 ks
skladový, barva bílá, 
nosnost 1 police - 150kg 
Rozměr [mm]: 1500x500x2000

Regál skladový čtyřpolicový - komaxit 4 ks
skladový, barva bílá, 
nosnost 1 police - 150kg 
Rozměr [mm]: 900x500x2000

1.11 - Sklad chlazených a mražených potravin

11101 Chladící skříň 500 I - celonerezová
Strana 9 z 14

4 ks



obsah 500 litrů,
1x dveře,
4x police,
pracovní teplota 0 až +10*C.
Chladivo R134a
Vnitřní i vnéjši části jsou v nerezovém provedení,
výškově stavitelně nohy,
vnitřní roštová police s plastem pokryté oceli pro GN2/1 nebo přepravky 600x400 mm
izolovaná dvířka s automatickým zavíráním, ventilované chlazení,
automatické odtáváni a odpařováni kondenzátu,
topná télesa v rámu dvířek.
Rozměr [mm]: 700x750x1810
Příkon 230V (kW): 0,33

11102 Mrazící skříň 400 I - nerezová 2 ks
obsah 400 litrů,
1x dveře,
4x police 450x450 mm + 2 x vyjímatelný koš
pracovní teplota -22 až -18*C.
Vnitřní i vnéjši části jsou v nerezovém provedeni,
výškové stavitelné nohy,
vnitřní roštová police s plastem pokryté oceli
izolovaná dvířka s automatickým zavíráním,
statické chlazení,
automatické odtáváni a odpařováni kondenzátu,
topná télesa v rámu dvířek.
Rozměr [mm]: 600x640x1860
Příkon 230V (kW): 0,33

1.12 - Přípravna syrového masa

11201 Chladící skříň 500 I - celonerezová 1 ks
obsah 500 litrů,
1x dveře,
4x police,
pracovní teplota 0 až +10*C,
Chladivo R134a
Vnitřní i vnéjši části jsou v nerezovém provedeni,
výškově stavitelné nohy,
vnitřní roštová police s plastem pokryté oceli pro GN2/1 nebo přepravky 600x400 mm
izolovaná dvířka s automatickým zavíráním,
ventilované chlazení,
automatické odtáváni a odpařováni kondenzátu,
topná tělesa v rámu dvířek.
Rozměr [mm]: 700x750x1810
Příkon 230V (kW): 0,33

11202 pracovní stůl jednoduchý-nad chladnice 1 ks
-použitý materiál: nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite
-pracovní deska tWOmm
-dvojitý zadní lem v=4Qmm
?základní výška stolu 900mm
-podstavná výška 860mm
-výšková stavitelnost +45mm
-zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou larninodeskou
-,,X"-ové provedeni stolu s šesti nohami
Rozměr [mm]: 1200x700x900

11202a Vevaření GN1/2 1 ks

11202b Baterie umyvadlová stojánková - páková 1 ks
umyvadlová stojánková s lékařským otočným ramínkem,
d = 300 mm,
robustní nerezové provedeni,
včetně přívodních hadic,
tlak vody 4 bar: 21 litrů/min,

11203 Dávkovač mýdla svislý nerez, matný -1 litr 1 ks
- objem nádržky 1 litr

- mýdlo doplňované z kanystru
- okénko na kontrolu hladiny mýdla
- uzamykatelný na klíč
- hrany svařované a zabrušované
- zámek je zapuštěný do stěny výrobku

Strana 10 z 14

11102

11201

11202

11202a

11202b

11203

obsah 500 litrů,
1x dveře,
4x police,
pracovní teplota 0 až +10*C.
Chladivo R134a
Vnitřní i vnéjši části jsou v nerezovém provedení, 
výškově stavitelně nohy,
vnitřní roštová police s plastem pokryté oceli pro GN2/1 nebo přepravky 600x400 mm 
izolovaná dvířka s automatickým zavíráním, ventilované chlazení, 
automatické odtáváni a odpařováni kondenzátu, 
topná télesa v rámu dvířek.
Rozměr [mm]: 700x750x1810 
Příkon 230V (kW): 0,33

Mrazící skříň 400 I - nerezová 2 ks
obsah 400 litrů,
1x dveře,
4x police 450x450 mm + 2 x vyjímatelný koš 
pracovní teplota -22 až -18*C.
Vnitřní i vnéjši části jsou v nerezovém provedeni, 
výškové stavitelné nohy, 
vnitřní roštová police s plastem pokryté oceli 
izolovaná dvířka s automatickým zavíráním, 
statické chlazení,
automatické odtáváni a odpařováni kondenzátu, 
topná télesa v rámu dvířek.
Rozměr [mm]: 600x640x1860 
Příkon 230V (kW): 0,33

1.12 - Přípravna syrového masa

Chladící skříň 500 I - celonerezová 1 ks
obsah 500 litrů,
1x dveře,
4x police,
pracovní teplota 0 až +10*C,
Chladivo R134a
Vnitřní i vnéjši části jsou v nerezovém provedeni, 
výškově stavitelné nohy,
vnitřní roštová police s plastem pokryté oceli pro GN2/1 nebo přepravky 600x400 mm 
izolovaná dvířka s automatickým zavíráním, 
ventilované chlazení,
automatické odtáváni a odpařováni kondenzátu, 
topná tělesa v rámu dvířek.
Rozměr [mm]: 700x750x1810 
Příkon 230V (kW): 0,33

pracovní stůl jednoduchý-nad chladnice 1 ks
-použitý materiál: nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite
-pracovní deska tWOmm
-dvojitý zadní lem v=4Qmm
■základní výška stolu 900mm
-podstavná výška 860mm
-výšková stavitelnost +45mm
-zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou larninodeskou
-,,X"-ové provedeni stolu s šesti nohami
Rozměr [mm]: 1200x700x900

Vevaření GN1/2 1 ks

Baterie umyvadlová stojánková - páková 1 ks
umyvadlová stojánková s lékařským otočným ramínkem, 
d = 300 mm,
robustní nerezové provedeni, 
včetně přívodních hadic, 
tlak vody 4 bar: 21 litrů/min,

Dávkovač mýdla svislý nerez, matný -1 litr 1 ks
- objem nádržky 1 litr

- mýdlo doplňované z kanystru
- okénko na kontrolu hladiny mýdla
- uzamykatelný na klíč
- hrany svařované a zabrušované
- zámek je zapuštěný do stěny výrobku

Strana 10 z 14



I/ /03a Dávkovač dezinfekčního roztoku 500ml - 1 ks
sterilizační

• dezinfekční roztoky doplňované z kanystru
- dávkovači mechanismus vyrobený z nerezové oceli, jednoduchý na demontáž
- možnost úplné sterilizace
- snadná obsluha a kontrola objemu roztoku v dávkovači
- použiti na všechny druhy dezinfekčních roztoků
- dávkováni loketním ovladačem
Rozměr [mm]: 95x340x220

11203b Zásobník na papírové ručníky v rolích - matný 1 ks
nerez

- pro použiti ručníku o max. průměrů 21 cm a max. výšce 23cm
- reduktor umístěný ve spodní části zásobníku zabraňuje samovolnému vypadávání papíru, ale papír v otvoru (vytahuje se ze

středu role) je
snadno dostupný
- uzamykatelný na klíček
- hrany svařované a zabrušovanó
- zámek je zapuštěný do stěny výrobku
Rozměr [mm]: 225x385x225

11204 Koš na odpadky 50 litrů s poklopem - nerezový 1 ks
celonerezové provedeni,
4 otočná kolečka,
poklop s držadlem,
Rozměr [mm]: 380x615

11205 Chladící skříň podstolová - nerezová 1 ks
Obsah (I)..........................161
Počet polic..........................3
Chlazení...........ventilované ..
Zámek dveří....................ano
Vnitřní osvětleni
Ovládání.....................elektronické + display
Pracovní teplota (°C)..+0až+10....
Napětí (V/Hz)..............230/50
ventilované
Způsob odmrazování.................Automatické
Prostorné chladící a mrazící skříni MPV s intenzivním
ventilovaným chlazením s vypnutím ventilátoru při otevřených
dveřích pro snížení spotřeby. Chladiči prostor řízeni
elektronickým termostatem s automatickým odtávánim a
paehledným LDC displejem (dle HACCP - zobrazení aktuální
teploty) hygienický vnitřní prostor s 5 ks roštových polic.
Osvětlení vnitřního prostoru skříně. Výškově stavitelné
nožíčky. V základu jsou skříně vybaveny zámkem dveří
Rozměr [mm]: 600x630x830
Příkon 230V (kW): cca 0.11

Strana 11 z 14

I/ /03a Dávkovač dezinfekčního roztoku 500ml - 1 ks
sterilizační

• dezinfekční roztoky doplňované z kanystru
- dávkovači mechanismus vyrobený z nerezové oceli, jednoduchý na demontáž
- možnost úplné sterilizace
- snadná obsluha a kontrola objemu roztoku v dávkovači
- použiti na všechny druhy dezinfekčních roztoků
- dávkováni loketním ovladačem 
Rozměr [mm]: 95x340x220

11203b Zásobník na papírové ručníky v rolích - matný 1 ks
nerez

- pro použiti ručníku o max. průměrů 21 cm a max. výšce 23cm
- reduktor umístěný ve spodní části zásobníku zabraňuje samovolnému vypadávání papíru, ale papír v otvoru (vytahuje se ze

středu role) je
snadno dostupný

- uzamykatelný na klíček
- hrany svařované a zabrušovanó
- zámek je zapuštěný do stěny výrobku 
Rozměr [mm]: 225x385x225

11204 Koš na odpadky 50 litrů s poklopem - nerezový 1 ks
celonerezové provedeni,
4 otočná kolečka, 
poklop s držadlem,
Rozměr [mm]: 380x615

11205 Chladící skříň podstolová - nerezová 1 ks
Obsah (I)..........................161
Počet polic..........................3
Chlazení........... ventilované ..
Zámek dveří.................... ano
Vnitřní osvětleni
Ovládání..................... elektronické + display
Pracovní teplota (°C)..+0až+10....
Napětí (V/Hz).............. 230/50
ventilované
Způsob odmrazování.................Automatické
Prostorné chladící a mrazící skříni MPV s intenzivním 
ventilovaným chlazením s vypnutím ventilátoru při otevřených 
dveřích pro snížení spotřeby. Chladiči prostor řízeni 
elektronickým termostatem s automatickým odtávánim a 
paehledným LDC displejem (dle HACCP - zobrazení aktuální 
teploty) hygienický vnitřní prostor s 5 ks roštových polic. 
Osvětlení vnitřního prostoru skříně. Výškově stavitelné 
nožíčky. V základu jsou skříně vybaveny zámkem dveří 
Rozměr [mm]: 600x630x830 
Příkon 230V (kW): cca 0.11

Strana 11 z 14



/1206 stůl chlazený na GN 1 k$
-použitý materiál: nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite
•pracovni deska tl.40mm bez lemu
-nohy stolu d=60mm
-základní výška stolu 850mm
•výšková stavitelnost +60mm
•tloušťka korpusu 60mm
-4x zásuvka GN1/2

- plné automatické odtávání s automatickým odpařením
-chladicí agregát vpravo
-konstrukci stolu tvoří dvouplášťová skříň vysokotlace vypěněná
polyuretanem bez FCKW
?pracovni deska vyztužená a podlepená omyvatelnou
laminodeskou
-dno skříně vyprofilované s rádiusy (maximální hygiena)
?zásuvky se pohybují na speciálních nerezových ložiskových
výsuvech s možností 100% vysunutí s jištěním proti vypadnuti
a aretaci v krajních polohách
-zásuvky osazeny snadno vyměnitelným magnetickým těsněním
-technické údaje;
-regulace teploty -2°C až +8°C při okolní teplotě max.32°C
-přívodní napětí 230V/50Hz
-příkon 400W
?chladivo R 134a (404a)
-pohyblivý přívod s vidlici
-stupeň ochrany krytem IP22
Rozměr [mm]: 1350x700x850
Příkon 230V (kW): 0,4

11207 Mlýnek na maso - dvojsložení 1 ks
- celonerezové provedeni
- odnímtelná hlava
- tlačný kolík z plastu
• hlavní vypínač
- spínač pravý/levý chod
- produkce 300 kg/hod
- miska na produkt
- průměr vnější matrice - 8 cm
Rozměr [mm]: 420x300x520
Příkon 400V (kW): 1,1

11208 mycí stůl s policí-dřez lisovaný vevařovaný 1 ks
-použitý materiál: nerezový plech tl.1-1,5mm, povrch scotchbrite
-pracovni deska tl.40mm
-dvojitý zadní lem v=40mm
-základní výška stolu 850mm
•výšková stavitelnost +45mm
•plná police ve výšce 150mm
?max.celoplošné zatíženi police 80kg
-1 x lisovaný dřez 400x400x250
-zadní nohy opatřeny uzemňovacimi šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm
•pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou
-police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny
falcovým ohybem

-,,X“-ové provedeni stolu s šesti nohami
Rozměr [mm]; 1000x700x850

11208a Baterie dřezová stojánková 1 ks

11209 nástěnná police jednopatrová-plná 1 ks
-použitý materiál: nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite
-základní výška police 300mm
-1x plná police s nastavitelnou výškou
-max.celoplošné zatížení police 40kg
Rozměr [mm]: 2300x300x300

Strana 12 z 14

/1206

11207

11208

11208a

11209

stůl chlazený na GN 1 k$
-použitý materiál: nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite
•pracovni deska tl.40mm bez lemu
-nohy stolu d=60mm
-základní výška stolu 850mm
•výšková stavitelnost +60mm
•tloušťka korpusu 60mm
-4x zásuvka GN1/2

- plné automatické odtávání s automatickým odpařením 
-chladicí agregát vpravo
-konstrukci stolu tvoří dvouplášťová skříň vysokotlace vypěněná 
polyuretanem bez FCKW

■pracovni deska vyztužená a podlepená omyvatelnou 
laminodeskou

-dno skříně vyprofilované s rádiusy (maximální hygiena)
■zásuvky se pohybují na speciálních nerezových ložiskových 
výsuvech s možností 100% vysunutí s jištěním proti vypadnuti 
a aretaci v krajních polohách
-zásuvky osazeny snadno vyměnitelným magnetickým těsněním 
-technické údaje;
-regulace teploty -2°C až +8°C při okolní teplotě max.32°C 
-přívodní napětí 230V/50Hz 
-příkon 400 W 
■chladivo R 134a (404a)
-pohyblivý přívod s vidlici 
-stupeň ochrany krytem IP22 
Rozměr [mm]: 1350x700x850 
Příkon 230V (kW): 0,4

Mlýnek na maso - dvojsložení 1 ks
- celonerezové provedeni
- odnímtelná hlava
- tlačný kolík z plastu 
• hlavní vypínač
- spínač pravý/levý chod
- produkce 300 kg/hod
- miska na produkt
- průměr vnější matrice - 8 cm 
Rozměr [mm]: 420x300x520 
Příkon 400V (kW): 1,1

mycí stůl s policí-dřez lisovaný vevařovaný 1 ks
-použitý materiál: nerezový plech tl.1-1,5mm, povrch scotchbrite 
-pracovni deska tl.40mm 
-dvojitý zadní lem v=40mm 
-základní výška stolu 850mm 
•výšková stavitelnost +45mm 
•plná police ve výšce 150mm 
■max.celoplošné zatíženi police 80kg 
-1 x lisovaný dřez 400x400x250 
-zadní nohy opatřeny uzemňovacimi šrouby 
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm 
•pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou 
-police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny 
falcovým ohybem

-,,X“-ové provedeni stolu s šesti nohami 
Rozměr [mm]; 1000x700x850

Baterie dřezová stojánková 1 ks

nástěnná police jednopatrová-plná 1 ks
-použitý materiál: nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite
-základní výška police 300mm
-1x plná police s nastavitelnou výškou
-max.celoplošné zatížení police 40kg
Rozměr [mm]: 2300x300x300

Strana 12 z 14



11210 Podlahový rošt s vpustí 1 ks
-celonerezové provedeni, povrch scotchbrite
-vana z nerezového plechu tl.1,25mm
-protlskluzový rošt z nerezového plechu tl,2mm

-Šířka roštu 300, 400, 500mm
-výška roštu 30mm
-vyjímatelný rošt po 500mm
-protizápachová uzávěra
Rozměr [mm]: 300x350x120

1.13 - Hrubá přípravna zeleniny

11301 Škrabka brambor a kořenové zeleniny, 20 kg- 1 ks
nerezová

provozní výkon:300 kg/hod
hmotnost náplně: 20 kg
spotřeba vody: 2,5 l/kg
délka loupáni:1,5-3min.
Pracovní cyklus:6 min
celková hmotnost:72kg
Rozměr [mm]: potř,prostor:750x950x800
Příkon 400V (kW): 0,55

11302 Lapač škrobu - nerezový 1 ks

11303 Podlahový rošt s vpustí 2 ks
-celonerezové provedení, povrch scotchbrite
-vana z nerezového plechu tl.1,25mm
-protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm
-šířka roštu 300, 400, 500mm
-výška roštu 30mm
-vyjímatelný rošt po 500mm
-protizápachová uzávěra
Rozměr [mm]: 300x350x120

11304 Nerezové umyvadlo 04 - kolenové ovládání se 1 ks
zpožděním

Celonerezové nástěnné umyvadlo,
kolenové ovládáni, sifon a baterie,
nastavení teploty vody pomocí směšovacího ventilu (vč, zpětných klapek pod umyvadlem)
s 1/2" Sroubením pro teplou a studenou vodu.
Voda je spuštěna stlačením ventilu, který má nastaveno automatické zpoždění vypínáni vody.
Rozměr [mm]: 470x370x225

11305 Dávkovač mýdla svislý nerez, matný -1 litr 1 ks
- objem nádržky 1 litr
- mýdlo doplňované z kanystru
- okénko na kontrolu hladiny mýdla
- uzamykatelný na klič
- hrany svařované a zabrušované
- zámek je zapuštěný do stěny výrobku
Rozměr [mm]: 100x95x265

11305a Zásobník na papírové ručníky v rolích - matný 1 ks
nerez

- pro použiti ručníku o max. průměrů 21 cm a max. výšce 23cm
- reduktor umístěný ve spodní části zásobníku zabraňuje samovolnému vypadáváni papíru, ale papír v otvoru (vytahuje se ze

středu role) je
snadno dostupný
- uzamykatelný na klíček
- hrany svařované a zabrušované
- zámek je zapuštěný do stěny výrobku
Rozměr [mm]: 225x385x225

11306 Koš na odpadky 50 litrů s poklopem - nerezový 1 ks
celonerezové provedení,

4 otočná kolečka,
poklop s držadlem,

Strana 13 z 14

11210 Podlahový rošt s vpustí 1 ks
-celonerezové provedeni, povrch scotchbrite 
-vana z nerezového plechu tl.1,25mm 
-protlskluzový rošt z nerezového plechu tl,2mm 

-Šířka roštu 300, 400, 500mm 
-výška roštu 30mm 
-vyjímatelný rošt po 500mm 
-protizápachová uzávěra 
Rozměr [mm]: 300x350x120

1.13 - Hrubá přípravna zeleniny

11301 Škrabka brambor a kořenové zeleniny, 20 kg- 
nerezová

1 ks

provozní výkon:300 kg/hod 
hmotnost náplně: 20 kg 
spotřeba vody: 2,5 l/kg 
délka loupáni:1,5-3 min.
Pracovní cyklus:6 min 
celková hmotnost:72kg
Rozměr [mm]: potř,prostor:750x950x800
Příkon 400V (kW): 0,55

11302 Lapač škrobu - nerezový 1 ks

11303 Podlahový rošt s vpustí 2 ks
-celonerezové provedení, povrch scotchbrite 
-vana z nerezového plechu tl.1,25mm 
-protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm 
-šířka roštu 300, 400, 500mm 
-výška roštu 30mm 
-vyjímatelný rošt po 500mm 
-protizápachová uzávěra 
Rozměr [mm]: 300x350x120

11304 Nerezové umyvadlo 04 - kolenové ovládání se 1 ks
zpožděním

Celonerezové nástěnné umyvadlo, 
kolenové ovládáni, sifon a baterie,
nastavení teploty vody pomocí směšovacího ventilu (vč, zpětných klapek pod umyvadlem) 
s 1/2" Sroubením pro teplou a studenou vodu.
Voda je spuštěna stlačením ventilu, který má nastaveno automatické zpoždění vypínáni vody.
Rozměr [mm]: 470x370x225

11305 Dávkovač mýdla svislý nerez, matný -1 litr 1 ks
- objem nádržky 1 litr
- mýdlo doplňované z kanystru
- okénko na kontrolu hladiny mýdla
- uzamykatelný na klič
- hrany svařované a zabrušované
- zámek je zapuštěný do stěny výrobku 
Rozměr [mm]: 100x95x265

11305a Zásobník na papírové ručníky v rolích - matný 1 ks
nerez

- pro použiti ručníku o max. průměrů 21 cm a max. výšce 23cm
- reduktor umístěný ve spodní části zásobníku zabraňuje samovolnému vypadáváni papíru, ale papír v otvoru (vytahuje se ze

středu role) je
snadno dostupný

- uzamykatelný na klíček
- hrany svařované a zabrušované
- zámek je zapuštěný do stěny výrobku 
Rozměr [mm]: 225x385x225

11306 Koš na odpadky 50 litrů s poklopem - nerezový 1 ks
celonerezové provedení,

4 otočná kolečka, 
poklop s držadlem,

Strana 13 z 14



11307 mycí stůl s policí-dřez lisovaný vevařovaný 1 ks
-použitý materiál: nerezový plech tl.1-1.5mm, povrch scotchbrite
-pracovní deska tl.40mm
-dvojitý zadní lem v=40mm
-základní výška stolu 850mm
-výšková stavitelnost +45rnm
-plná police ve výšce 150mrn
-max.celoplošnó zatížení police 80kg
-1x lisovaný dřez 400x400x250
-zadní nohy opatřeny uzemňovacfmi šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilu 35x35x1,5mm
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou
-police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem
-,,X"-ové provedení stolu s šesti nohami
Rozměr [mm]: 1300x700x850

11307a Baterie dřezová stojánková 1 ks

11308 Regál skladový čtyřpolicový - komaxit 1 ks
skladový, barva bílá,
nosnost 1 police -150kg
Rozměr [mm]: 1000x400x2000

11308a vložený rošt na brambory 1 ks
Rozměr [mm]: 1000x700x40

1.19 - Sklad obalů

11901 Regál skladový čtyřpolicový - komaxit 1 ks
skladový, barva bílá,
nosnost 1 police - 150kg
Rozměr [mm]: 900x500x2000

11902 paleta - dodávka provozovatel 1 ks

1.20 - Sklad odpadků

12001 Chladící skříň 4001- bílá 1 ks
obsah 400 litru,
1x dveře,
4x police,
pracovní teplota 0 až +1Q*C,
Vnitřní i vnější části jsou v lakovaném provedeni,
výškové stavitelné nohy,
vnitřní roštová police s plastem pokryté oceli
izolovaná dvířka s automatickým zavíráním,
ventilované chlazení,
automatické odtávání a odpařování kondenzátu,
topná tělesa v rámu dvířek.
Rozměr [mm]: 600x640x1860
Příkon 230V (kW): cca 0,33

12002 Psací stůl 1 ks

stůl, barva bílá
dva šuple vlevo
rozměry: výška 700 mm

šířka 900 mm
hloubka 600 mm

materiál: deska dřevo, nohy kov.

- Doprava, montáž, revize, zaškoleni

Strana 14 z 14


